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22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

39
40
41
42
43
44
45
46

48

Naam
Ranomi Kromowidjojo
Karen vd Wal
Elke Vens
Silke Oude Weernink
Maud van der Meer
Willemijn Knot
Nadine Straten
Marloes Nieberg
Rachel Kremer
Lieke Verouden
Charlotte Mol
Tinu Oyekan
Elisa Kerkhoven
Naomi Smits
Miranda Nijenhuis
llse Kraayeveld
Sharon Verstegen
Jessica Groenevelt
Ashley van Bokkem
Stephanie Janssen
Susanne Bos
Judith van Meijel
Tessa Vreeburg
Tessa Brouwer
Josje van Houwelingen
Anja vd Hout
Eline Boers
Robin Handana
Kelly ter Doest
Vivian vd Burgt
Anne Heijstek
Evelien Kok
Esther Kremer
Suzanne Weijers
Idoia Hidalgo
Sarah Janssen
Nicky de Wilde
Simone Hendrikse
Dieuwke Fetter
Maaike Waaijer
Tara Oldenhave
Lisa Slettenhaar
Sabine Gaspersz
Rianne Zeegers
Annet Bakker
Jessica Spruit
Shanyra van Bambost
Elise Bouwens

50 meter vrijé slag meisjes junioren2 en jonger

Vereniging
TriVia
De Lansingh
De Dolfijn SPAX
Arke De Dinkel
Zeester-Meerval
Ritola Z&PC
Columbiaan
Agquarijn
Natare
HzZPC
Hoogeveen
Aquapoldro
Noordkop-Zeemacht SG
Scheldestroom
Columbiaan
De Granaet
NDD
DWK-XCESS
wvz
Nauthusa(SG)
RzC
HzZPC
De Zijl-LGB
Alliance
De Schelde
SGW(SG)
Columbiaan
De Dolfijn SPAX
De Whee
Njord
LZ 1886
ZWV-Nereus
Natare
Oceanus
PSV
De Dolfijn SPAX
ZCNF'34
PSV
PSV
SGW(SG)
NDD
Zignea
SG Haaglanden
VZC Veenendaal
Noordkop-Zeemacht SG
PSV
De Schelde
Olympia

s

W.A.S - tel:023-5359838

Intijd
0.26.59
0.28.51
0.28.94
0.28.10
0.28.33
0.27.87
0.28.22
0.28.14
0.28.22
0.28.10
0.28.87
0.29.28
0.29.15
0.29.57
0.29.20
0.29.34
0.29.16
0.29.14
0.29.65
0.30.13
0.30.26
0.29.44
0.29.68
0.29.30
0.29.43
0.28.32
0.29.21
0.30.02
0.29.59
0.29.86
0.29.40
0.29.87
0.29.43
0.29.70
0.29.69
0.30.04
0.30.07
0.29.54
0.29.34
0.30.07
0.29.84
0.29.60
0.30.25
0.30.13
0.29.91
0.30.00
0.29.99
0.30.14

pri
i

St.nr.
90-02156
91-03414
90-03906
90-02854
92-01180
90-02010
91-03008
90-02712
90-02128
90-03948
91-02138
90-04746
91-05460
90-03494
92-04076
90-02110
90-03964
90-01230
90-05496

91-01450

91-00364
91-02076
91-03358
91-05548
90-01606
90-01598
91-04546
90-01350
91-00750
90-00656
90-01414
90-02028
90-02126
90-04198
91-04356
90-01746
90-06888
90-05446
91-05006
90-04120
91-02328
90-03428
91-00972
91-03634
90-04566
91-03756
90-00142
91-03964

/I Licentie: _KNZB

Eindtijd Dis
0.26.66
0.27.49
0.27.90
0.28.05
0.28.10
0.28.11
0.28.24
0.28.43
0.28.54
0.28.77
0.28.77*
0.28.97
0.29.04
0.29.05*
0.29.13
0.29.14
0.29.15
0.29.18*
0.29.20
0.28.20
0.29.20
0.29.21
0.29.24
0.29.25
0.29.36*
0.29.39
0.29.42
0.29.45
0.29.48
0.29.49
0.29.50
0.29.56
0.29.65
0.29.74
0.29.76
0.29.78
0.29.79
0.29.79
0.29.82
0.29.83
0.29.88
0.29.89
0.29.91
0.29.94
0.30.00
0.30.04
0.30.04
0.30.05
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Uitslag progr.nr. 1 50 meter vrije slag meisjes junioren2 en jonger

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
49 Milenka Bakker ZWV-Nereus 0.30.14 90-00120 0.30.06
50 Yvon Versteeg De Veene 0.29.94 92-01864 0.30.08
Miranda de Vos PSV 0.29.82  90-04060 0.30.08
52 Marleen van Roessel Columbiaan 0.30.29 90-03128 0.30.13
53 Chantal Meyerink HOT-Radio De Grunte  0.30.26  91-05212 0.30.14
54 Wiepkje Venema HZ&PC Heerenveen 0.29.39 90-03896 0.30.16
55 Dyonne Bruggeling SGW(SG) 0.30.16  91-04880 0.30.17
56 Paulien Groot Hoorn 0.30.19  90-01262 0.30.19
Jolanda Post DIO 0.29.72  90-04848 0.30.19
58 Kimberly Grinewald TriVia 0.30.22  90-06680 0.30.21
59 Lesley Koopmans De Zijl-LGB 0.30.07  90-05692 0.30.23
60 Eline Kuenen d' Olde Schole 0.29.60 91-01814 0.30.24
61 Kim Anne Bouw DWK-XCESS 0.30.13  90-00500 0.30.25
62 Chantal Elsgeest Columbiaan 0.30.29  90-00994 0.30.26
63 Sophia Lunenburg De Meeuwen 0.30.11 90-02416 0.30.28
64 Jolanda Lu Poseidon'56 0.29.47 91-01970 0.30.37
lise van Hoorn Woerden o 0.30.15 90-01578 0.30.37
66 Marloes de Bie De Vennen 0.29.38 90-05238 0.30.39
67 Laura Hols SGW(SG) 0.30.07  90-01530 0.30.42
68 Kim Heerdink Dedemsvaart AC 0.30.32 90-01386 0.30.43
69 Eveline Rodel Arke De Dinkel 0.30.01 90-03238 0.30.45
70 Cato Vrouwenraets ZON/S&S 0.29.90  90-06272 0.30.46
71 Laura Evers De Vennen 0.29.86  90-05240 0.30.47
72 Joyce Koster Stadskanaal 0.30.09 90-02102 0.30.49
73 Marloes Resink DWK-XCESS 0.29.11 90-03078 0.30.55
74 Annick Enting Aqualero 0.29.97  90-01020 0.30.65
Maaike de Waard De Devel 0.29.41 90-04132 0.30.65
76 Milou Feyt AZ&PC 0.30.06  91-00932 0.30.67
77 Marijke Dekker Midden Nederland(SG) 0.30.24 91-00664 0.30.80
Myrna Bultstra De Spatters 0.29.98 91-00530 0.30.80
79 Melissa Geilen ZON/S&S 0.30.36  90-01128 0.30.96
80 Lisa Kiewiet Eemsrobben 0.30.26 91-01606 0.31.08
81 Emke Erpelinck De Honte 0.30.30 90-01026 0.31.18
82 Inge Werkman Eemsrobben 0.30.26  90-04222 0.31.40
Ziarah Janssen Bzv 0.28.52  90-01760 Ziek zZk
Suzanne vd Zee De Devel 0.30.06 90-04452 Ziek zk
Uitslag progr.nr. 2 50 meter Vrije slag meisjes jeugd
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
1 Moniek Nijhuis 0OZ&PC 0.27.15  88-03188 0.26.97
2 Annelotte Hendriksen ~ Columbiaan 0.26.69 88-01692 0.27.10
3 Caroline Stuut DzZ&PC 0.27.41 88-04216 0.27.21
4 Annelies Pol Zignea 0.27.85  89-03334 0.27.53
5 Wendy vd Zanden PSV 0.28.18  88-05004 0.27.54
6 Elinore de Jong De Otters Het Gooi 0.27.38 89-02072 0.27.57
7 Sophie Veldhuis Heidelberg 0.27.60 88-04428 0.27.65*
8 Joélle Vos Zeester-Meerval 0.27.38 88-04664 0.27.72
9 Esther de Boer ORCA 0.27.90  89-00390 0.27.74
10 Marcia Gaspersz SG Haaglanden 0.27.70 89-01270 0.27.76
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Uitslag progr.nr. 2

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

38
39
40
41
42
43
44
15
46
47

Naam
Kirsten Zonneveld
Fabienne Verver
Stephanie Rombout
Zanella Hey
Elise vd Wal
Anne Boomars
Annemiek Doornbos
Anita Scheper
Yvonne van de Pol
Karen Dentener
Iris Visser
Marissa Hensen
Sabrina v.d. Valk
Evy Witlox
Marieke Weijers
Marloes Oldenburg
Vera Geurken
Bianca Kossen
Mariska Schilder
Monique van Vliet
Karin Ursem
Marloes Kartner
Sarah Koopal
Gea Hagting
Marike Boersen
Lisanne Mol
Femke Hendrikx
Bianca Verbeek
Marjolein Post
Laura van der lest

Suzan van den Bogaard

Chantal Nap

Anja Boek

Renate van den Berg
Tanita Verlaan
Dayenne Teulings
Madelon de Jong
Sabrina van Vuuren
Mariétte Nijhoff

—

om 09:05:22

50 meter vrije slag meisjes jeugd

Vereniging
SGW(SG)
PSV
Koewacht
DWK-XCESS
De Lansingh
0z&PC
Eemsrobben
Hoogeveen
DWK-XCESS
zv Vlaardingen
Columbiaan
SGW(SG)
SG Haaglanden
RzC -
Oceanus
wvz
Zeester-Meerval
ZV AQUARIUS
Deltasteur
De Aquaflippers
Hoorn
De Kikker
EZC
Stadskanaal
VZC Veenendaal
Hoogeveen
DZT'62
Wwvz
Aquarijn
De Spatters
RZ
Eemsrobben
HZ&PC Heerenveen
De Lansingh
DEXXON BZ&PC
De Rijn s
wvz
De Lansingh
Njord

Intijd
0.28.07
0.28.00
0.27.78
0.27.87
0.28.44
0.28.10
0.28.22
0.27.48
0.28.62
0.28.07
0.28.90
0.28.93
0.28.81
0.27.97
0.28.59
0.28.50
0.28.20
0.28.81
0.28.85
0.28.60
0.28.23
0.28.71
0.28.61
0.28.67
0.28.90
0.28.57
0.28.65
0.28.29
0.28.92
0.28.83
0.28.90
0.28.73
0.28.85
0.28.85
0.28.65
0.28.91
0.28.64
0.28.78
0.28.84

St.nr.
88-05050
88-04544
88-03696
88-01762
89-04546
89-00460
88-01024
88-03862
88-03472
88-00922
88-04592
88-01708
88-04366
88-04946
89-04616
88-03218
88-01378
89-02432
88-03886
89-04410
89-04178
88-02208
88-02458
88-01584
88-00402
88-03050
88-01698
88-04462
89-03370
89-02650
89-00450
89-03004
88-00350
88-05368
89-04312
89-02234
88-02126
89-04528
89-03036

Eindtijd Dis
0.27.91
0.27.98
0.28.11
0.28.15
0.28.23
0.28.24
0.28.27
0.28.29
0.28.35
0.28.36
0.28.40
0.28.43
0.28.44
0.28.45
0.28.45
0.28.50
0.28.53
0.28.60
0.28.63
0.28.70
0.28.71
0.28.78
0.28.85
0.28.89
0.28.92
0.28.93
0.28.93
0.28.96
0.29.04
0.29.05
0.29.22
0.29.23*
0.29.24
0.29.25
0.29.43
0.29.51
0.29.74
Ziek zk
no no
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Uitslag progr.nr. 3 : 50 meter vrije slag dames senioren
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
1 Inge Dekker De Kempvis 0.26.13 85-00628 0.25.22
2 Hinkelien Schreuder PSV 0.24.88  84-02192 0.25.58
3 Femke Heemskerk De Zijl-LGB 0.25.92  87-05224 0.26.01
4 Rieneke Schinkel De Whee 0.25.95  83-01756 0.26.21
5 Barbara van Rhijn DWK-XCESS 0.26.04  81-01238 0.26.28
.6 Monique Driessen Aquarijn 0.26.33  78-00218 0.26.30
7 Manon van Vulpen -PSV 0.26.67  87-04494 0.26.67
8 Mieke Veens HZPC 0.26.96  85-02944 0.26.71
9 Maaike van de Brand De Zijl-LGB 0.26.24  80-00154 0.26.72
10 Sara Kuyer AZ&PC . 0.27.38  84-01456 0.26.86
11 Rieneke Terink DWK-XCESS 0.27.35  84-02424 0.26.93
Mariélle Janssen RzC 0.26.43  82-00760 0.26.93
13 Saskia v.d. Wielen Midden Nederland(SG) 0.26.59  84-02734 0.26.95
14 Lenneke van Schaik De Dolfijn SPAX 0.26.72  86-03124 0.27.10
15 Marieke Stuiver MNC Dordrecht 0.27.42  85-02812 0.27.18
16 Anneloes Peulen RZL 0.26.94 85-02314 0.27.22
17 Lona Kroese De Dolfijn SPAX 0.27.39  87-02382 0.27.23
18 Joanne Veenvliet ZV AQUARIUS 0.26.97  83-02036 0.27.25
19 Ingrid Bank Rapido'82 0.27.00  87-00170 0.27.26
20 Saskia de Jonge 't Tolhekke 0.26.50  86-01826 0.27.31
21 Jolijn van Valkengoed  De Dolfijn SPAX 0.26.83  81-01516 0.27.32
22 Daphne ten Brink WZ&PC 0.27.17  85-00454 0.27.37
23 Linda Bank De Dolfijn SPAX 0.27.32  86-00168 0.27.40
24 Hedwig Kikkert TriVia 0.27.24  85-01566 0.27.42*
25 Marina Scheepbouwer De Whee 0.26.99 84-02154 0.27.49
26 Katinka van SGW(SG) 0.27.06  84-02500 0.27.54
27 Joyce v. Keulen AZ&PC 0.27.33 84-01278 0.27.59
28 Nienke Veenstra 't Tolhekke 0.27.86  86-03662 0.27.62
29 Karin Hidding Arke De Dinkel 0.27.28  84-00970 0.27.66
30 Monique Bruins TriVia 0.27.36  85-00494 0.27.69
31 Ryan Verplanke Scheldestroom 0.27.61 77-00696 0.27.72
32 Femke Bielleman ESCA . 0.27.49  86-00338 0.27.80
33 Rosalyn van Voorst ESCA 0.27.56  83-02172 0.27.86
34 Wendy Pomper Hoogeveen 0.27.43  85-02356 0.27.95
35 Esmé Sluiman DzZ&PC 0.27.55  83-01820 0.27.96*
36 Femke Schelvis Oeza 0.27.80  84-02158 0.28.02
37 Leonie Sinnige DWK-XCESS 0.27.52  81-01376 0.28.11
38 Mariet Koster Hoogeveen 0.27.33  83-01162 0.28.18
39 Carine Vos Vriledo 0.27.81 87-04430 0.28.19
40 Fransisca Blok De Dolfijn SPAX 0.27.46  80-00104 0.28.26
Marije Wildekamp RzC 0.27.63  85-03262 0.28.26
42 Rianka Broer Hoogeveen 0.27.86  87-00620 0.28.35
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Uitslag progr.nr. 4 100 meter wisselslag jongens junioren4 en jonger

1 Joeri Verlinden RZ 1.02.32  88-03549 1.00.61
2 Yair Wildeboer Nanere TriVia 1.03.12 88-03851 1.01.21
3 Perry Arentsen RZC 1.02.16 88-00073 1.02.42
4 Gernand Leusink Deltasteur 1.02.72 88-02173 1.02.57
5 Stefan Groeneweg De Lansingh 1.03.45  89-01039 1.02.61
6 Dennis Mooijj HZ&PC Heerenveen 1.03.32  89-02201 1.02.99
7 Henk van Nigjenhuis De Dolfijn SPAX 1.05.21 89-05063 1.03.38
8 Jurjen Smits DzZ&PC - 1.04.77  89-05535 1.03.52
9 Jeffrey Breure De Dolfijn SPAX 1.04.93  88-00505 1.03.71
10 Jurjen Willemsen Aquapoldro 1.05.19 90-03315 1.03.84
11 Sebastiaan Verschuren Aquarijn 1.04.15  88-03571 1.04.00
12 Peter van Heukelem TriVia 1.05.08 89-01243 1.04.03
13 Tom Odding TriVia 1.04.33  89-02301 1.04.07
14 Robert Yallop HZC-Weusthag 1.03.78 89-03679 1.04.11
15 Roland Boon NDD 1.03.28 88-00397 1.04.13
16 Jeroen Stuut Eemsrobben 1.02.85  88-03315 1.04.21
17 Kevin Hondsmerk De Schelde 1.04.49  88-01501 1.04.61
18 Remco Peerdeman Hoorn 1.05.88 89-02411 1.04.64
19 Diederik Smit Hoorn 1.03.79  88-03167 1.04.71
20 Marvin Kruin Aquarijn 1.04.41 89-01815 1.04.80
21 Niels van Eck Hoogeveen 1.05.70  89-00793 1.04.90
22 Tim van Doesburg Tempo 1.05.89  88-00817 1.04.98
23 Vincent de Ruiter Poseidon'56 1.04.05 90-02525 1.05.18
24 Raga Flores BZV 1.04.94  89-00903 1.05.48
25 Raldi Jolink RzC 1.05.60  88-01715 1.05.50
26 Jurrien Hartman zv Vlaardingen 1.04.83 88-01297 1.05.56
27 Lasse Krikke KzC 1.05.93  88-02027 1.05.80
28 Pieter Jan de Vries pAVYA 1.04.16 90-03183 1.06.03
29 Maxim van Geffen Hoogeveen 1.05.98  88-01073 1.06.43
30 Frank Boon De Lansingh 1.05.70  88-00391 1.06.63
31 Roy Kraak Hoorn 1.05.09  88-02001 1.07.02
Arne Doddema Eemsrobben 1.05.06  89-00731 Ziek zk
Uitslag progr.nr. 5 100 meter wisselslag jongens jeugd
1 Lennart Stekelenburg ~ MNC Dordrecht 0.57.26  86-02979 0.58.79
2 Joost Sprakel Hoogeveen 1.00.96  86-02949 0.59.63
3 Nick Driebergen LZ 1886 1.01.04  87-00793 0.59.85*
4 Stefan de Die De Dolfijn SPAX 1.00.96  86-03905 1.00.11
5 Willem Jan v/d Vegte = DZ&PC 1.00.63  87-03459 1.00.37
6 Rick Hagelstein VZC Veenendaal 1.00.85  86-01067 1.00.73
7 Niels Hagelstein VZC Veenendaal 1.01.06  86-01065 1.00.81
8 Sven-Erik Brummer HGK(SG) 1.01.13  86-00497 1.01.16
9 Michael van der Linden LZ 1886 1.01.76 86-01921 1.01.66
10 Joost Reijns Hoorn 1.02.23  87-02725 1.01.83
11 Jan Kersten Columbiaan 1.02.86  86-01561 1.01.87
12 Basvan der Ven Zeester-Meerval 1.00.43 86-03219 1.01.98
13 Jan Brouwer Neptunia'24 1.02.73 87-00497 1.02.47
14 Kai Pardieck De Dolfijn SPAX 1.03.20  87-04487 1.02.52
15 Siemen Keizer HZ&PC Heerenveen 1.01.13 86-01543 1.02.84
16 Mark van Pijkeren HZ&PC Heerenveen 1.03.74  86-02399 1.02.99
17 Marcel Faas Dedemsvaart AC  / 1.03.64 86-00837 1.03.04
/I Licentie - Nieuwegein
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Uitslag progr.nr. 5

18
19

21
22
23
24
25
26
27

Raymond van de Merwe DES

Sem Bijl

Dennis Mooiweer
Vincent Bakker
Niels Koster

Jeroen vd Berg
Maurice Hogewoning
Terrence Olaria
Sjoerd vd Snoek
Luciano Kok

Sjaak Oude Ophuis

Uitslag progr.nr. 6

1
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12
13
14
15
16
17
18
19

21
22
23
24
25
26
27
28
29

31
32
33
34
35
36
37
38

Robin van Aggele
Jeroen vd Berkt
Stefan Oosting
Martin de Wildt
Stephan van Rooden
Bas van Velthoven
Rudy Ted de Haan
Joran Barends
John Keetman
Marcel Thijsse
Ewoud Tamminga
Merijn Ellenkamp
Casper Hut

Wouter Smeets
Joost Krommenhoek
Remko de Jong
Sander Karssen
Daan van Boxmeer
Maikel Brouwers
Sander Verlinden
Niels van der Klauw
Martin Gildemeester
Misja Langeler

Jan Roodzant

Ben Dersigni
Michiel Punter
Martijn Smeets
Ruben Fijn

Sander Zoer

Stefan Kranenbroek
Thomas Dol

Kevin Lebis

Marco Weisbeek
Peter Kortekaas
Danny van Zoen
Erwin Croes
Sander Smeets
Stefan Haack

om 09:05:23

100 meter wisselslag jongens jeugd
1.03.22  86-02077  1.03.25

MNC Dordrecht 1.04.34  87-00253 1.03.49
't Tolhekke / 1.03.16  86-02131 1.03.49
Zignea 1.03.41 86-00107 1.03.61
Hoogeveen 1.03.71 87-01851 1.03.68
Zaltbommel 1.02.86  86-00187 1.03.80
SG Haaglanden 1.04.07  86-01275 1.04.24
RZ 1.03.05  86-02249 1.04.64
1JZPC 1.03.97  86-02899 1.05.67
D'Elft 1.04.03  86-01659 1.06.02
Arke De Dinkel 1.02.57  87-02495 Ziek zZk

100 meter wisselslag heren senioren
Midden Nederland(SG) 0.56.58 84-00017 0.57.31

PSV 0.55.59  81-00115 0.57.59
PSV - 05940  81-01265 0.57.99
PSV 0.58.78  74-00937 0.58.92
PSV 0.59.17  84-01917 0.59.10
De Zijl-LGB 1.00.43  85-02695 0.59.16
De Aquaflippers 0.59.05 84-00805 0.59.32
DWK-XCESS 0.59.95  85-00091 0.59.39
DWK-XCESS 0.59.33  84-01145 0.59.46
De Zijl-LGB s 0.59.75  82-01719 0.59.69
DWK-XCESS ' 05952  82-01701  0.59.69
NDD 0.59.43  85-00691 0.59.77
HZ&PC Heerenveen 0.59.99 78-00471 0.59.81
WvZz 0.59.84  84-02093 0.59.99
LZ 1886 0.59.57 84-01293 1.00.24
De Dolfijn SPAX 0.59.69  76-00459 1.00.35
DWK-XCESS 1.00.32  85-01285 1.00.57
Zeester-Meerval 1.00.13 81-00221 1.00.68
HzZPC 1.01.36  83-00339 1.00.73
RZ 1.00.56  85-02749 1.00.73
AZ&PC 1.01.00  83-01123 -1.00.90
Dz&PC 0.59.08 80-00419 1.00.98
De Dolfijn SPAX 1.02.01 84-01369 1.01.35
De IJsel 1.01.21 84-01921 1.01.36
Altena(SG) 1.02.00  74-00157 1.01.55
ORCA 1.01.62 84-01823 1.01.56
WvZz 1.01.30 81-01555 1.01.64
ZWV-Nereus 1.02.22 81-00495 1.01.68
Dedemsvaart AC 1.01.92 83-02447 1.01.80
HZPC 1.00.56  79-00729 1.01.80
Zeester-Meerval 1.00.70 82-00357 1.01.86
WZ&PC — 1.01.41 81-01037 1.01.90
Het Y-mere (SG) 1.01.95 85-02945 1.02.07
Columbiaan 1.00.76  81-00949 1.02.11
De Waterwolf 1.01.14 84-02677 1.02.23
De lJsselmeeuwen 1.01.26 80-00273 1.02.29
WVZ 1.01.72 84-02091 1.02.44*
De Dolfijn SPAX 1.02.15 82-00575 1.02.80
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Uitslag progr.nr. 6 : 100 meter wisselslag heren senioren
39 Xander Breton ZV AQUARIUS 1.02.20  84-00299 1.02.98
40 Mark van Ballegooy Zeester-Meerval 1.02.04  82-00071 1.03.21
41 Robert Springveld Het Y-mere (SG) 1.02.38  83-02015 1.03.31
42 Johan Roos WZ&PC 1.02.01 83-01817 1.03.91
43 Stanley Vleerlaag WZ&PC 0.58.80  85-02813 1.04.29
44 Edwin v. Norden AZ&PC 1.00.44  63-00563 1.04.34
45 Koen Groot Hoorn 1.01.69  84-00789 1.04.98
Joost Hoetjes DAW-Finenzo 1.02.07 78-00425 N.G. ng
Uitslag progr.nr. 7 : 50 meter rugslag meisjes junioren2 en jonger
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
1 Ranomi Kromowidjojo TriVia 0.32.77  90-02156 0.30.98
2 Willemijn Knot Ritola Z&PC 0.32.06  90-02010 0.31.68
3 Nadine Straten Columbiaan 0.32.41 91-03008 0.31.74
4 Josje van Houwelingen De Schelde 0.32.53  90-01606 0.32.52
5 Anja vd Hout SGW(SG) 0.32.56  90-01598 0.32.90
6 llse Kraayeveld De Granaet 0.32.52  90-02110 0.32.97
7 Lieke Verouden HZPC 0.32.52  90-03948 0.33.18
-8 Miranda Nijenhuis Columbiaan - 0.32.46  92-04076 0.33.55
9 Marloes Resink DWK-XCESS 0.33.45  90-03078 0.33.58
10 Karen vd Wal De Lansingh 0.33.22 91-03414 0.33.67
11 Tara Oldenhave NDD 0.33.95  91-02328 0.33.70
12 Jessica Groenevelt DWK-XCESS 0.34.07  90-01230 0.33.72
13 Naomi Smits Scheldestroom 0.33.58  90-03494 0.33.80*
14 Paula Krol DEXXON BZ&PC 0.33.45  90-07004 0.33.86
15 Miranda de Vos PSV 0.33.34  90-04060 0.33.89
16 Kim Anne Bouw DWK-XCESS 0.33.81 90-00500 0.34.01
17 Lisette Scheepbouwer De Whee 0.34.05  90-03292 0.34.10
18 Tinu Oyekan Aguapoldro 0.34.10  90-04746 0.34.16
19 Dyonne Bruggeling SGW(SG) 0.33.98  91-04880 0.34.25
20 Tessa Brouwer Alliance 0.33.67  91-05548 0.34.37
21 Silke Oude Weernink  Arke De Dinkel 0.33.78  90-02854 0.34.39
22 Marloes Verholt Noord Veluwe 0.34.15  90-03934 0.34.57
23 Judith van Meijel HZPC 0.34.17  91-02076 0.34.59
24 Maaike Waaijer SGW(SG) 0.34.14  90-04120 0.34.74
25 Simone Hendrikse PSV 0.34.03 90-05446 0.34.97*
26 Evelien Terpstra EZC 0.33.77 90-05654 0.35.79
27 lIris Ebben Olympia 0.33.15  91-00836 0.36.93
Ziarah Janssen BzvV 0.33.94  90-01760 Ziek zk

{]
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Uitslag progr.nr. 8
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15
16
17
18
19
20
21

Naam
Wendy vd Zanden
Evy Witlox
Annelotte Hendriksen
Moniek Nijhuis
Caroline Stuut
Annelies Pol
Inge Nieuwenhuizen
Danya Muilwijk
Iris Visser
Vera Geurken
Linda Everlo
Marieke Weijers
Anja Boek
Mariska Meems
Annemiek Doornbos
Bianca Verbeek
Chantal Nap
Femke Hendrikx
Tiffany Kaersenhout
Anita Scheper
Stéphanie Rombout

Uitslag progr.nr. 9
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Naam
Hinkelien Schreuder
Mariet Koster
Femke Heemskerk
Lenneke van Schaik
Rieneke Schinkel
Chantal Kuipers
Sabrina Buur
Daphne ten Brink
Manon van Vulpen
Mariélle Janssen
Eveline Hamstra
Esmé Sluiman
Elsa de Groot
Katinka van
Barbara van Rhijn
Marieke Stuiver
Rieneke Terink
Ellen de Goeij
Mieke Veens
Claudia Holterman
Joanne Veenvliet
Wendy Pomper
Nienke Veenstra
Amarins Doevendans
Charlotte Groeneveld

om 09:05:23

50 meter rugslag meisjes jeugd

Vereniging Intijd
PSV 0.31.15
RzZC 0.31.10
Columbiaan 0.31.50
0OZ&PC 0.32.60
DZ&PC 0.31.43
Zignea 0.31.76
Oceanus 0.32.02
MNC Dordrecht 0.31.91
Columbiaan 0.32.82
Zeester-Meerval 0.32.46
0zZ&PC 0.32.91
Oceanus 0.32.78
HZ&PC Heerenveen 0.32.19
Stadskanaal 0.32.92
Eemsrobben 0.32.83
WvZ 0.32.61
Eemsrobben 0.32.58
DZT'62 0.32.49
Het Y-mere (SG) 0.32.60
Hoogeveen 0.32.88
Koewacht 0.32.64

St.nr.
88-05004
88-04946
88-01692
88-03188
88-04216
89-03334
88-03176
88-03100
88-04592
88-01378
88-01242
89-04616
88-00350
89-02812
88-01024
88-04462
89-03004
88-01698
88-02170
88-03862
88-03696

50 meter rugslag dames senioren

Vereniging
PSV
Hoogeveen
De Zijjl-LGB
De Dolfijn SPAX
De Whee
NDD
MNC Dordrecht
WZz&PC
PSV
RzC

TriVia g

DZ&PC

ORCA
SGW(SG)
DWK-XCESS
MNC Dordrecht
DWK-XCESS
Aquarijn

HZPC

Arke De Dinkel
ZV AQUARIUS
Hoogeveen

't Tolhekke
Neptunia'24
VZC Veenendaal

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie; KNZB - Nieuwegei : 3lad 8
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Intijd

0.28.74
0.29.77
0.30.26
0.29.95
0.29.49
0.30.63
0.30.24
0.30.56
0.30.99
0.30.49

- 0.30.93

0.30.25
0.31.56
0.30.83
0.31.18
0.31.08
0.31.13
0.31.77
0.31.50
0.31.45
0.31.54
0.31.46
0.31.13
0.30.91
0.31.34

St.nr.
84-02192
83-01162
87-05224
86-03124
83-01756
87-02430
85-00526
85-00454
87-04494
82-00760
85-01140
83-01820
86-01312
84-02500
81-01238
85-02812
84-02424
87-01356
85-02944
81-00650
83-02036
85-02356
86-03662
78-00204
87-01404

Eindtijd Dis
0.30.67
0.31.13
0.31.57
0.31.61
0.31.79
0.31.81
0.32.35
0.32.45
0.32.46
0.32.71
0.32.73
0.32.89
0.32.91
0.32.91
0.32.93
0.32.95
0.33.11
0.33.26*
0.33.27
0.33.31
0.33.32*

Eindtijd Dis
0.29.57
0.29.77
0.30.21
0.30.22
0.30.44
0.30.48
0.30.67
0.30.80
0.30.96
0.30.98
0.31.00
0.31.18
0.31.20
0.31.24
0.31.26
0.31.30
0.31.57
0.31.64
0.31.72
0.31.73
0.31.85
0.32.05
0.32.18
0.32.31
0.32.75*
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Uitslag progr.nr. 9

Naam
Stefanie Luiken

Uitslag progr.nr. 10
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25
26

28
29
30
31
32

34
35

Naam
Joeri Verlinden
Dennis Mooij
Yair Wildeboer Nanere
Jeroen Stuut
Marvin Kruin
Raga Flores
Gernand Leusink
Jurjen Willemsen
Stefan Groeneweg
Vincent de Ruiter
Kay Beimin
Rutger van Veen
Frank Boon
Jeffrey Breure
Rick Visser
Jurjen Smits
Roland Boon
Kevin Hondsmerk
Perry Arentsen
Raldi Jolink
Remco Evers
Robert Yallop
Jeroen Schermerhorn
Lasse Krikke
Ruud van Bommel
Jelle den Ouden
Tim van Doesburg

Sebastiaan Verschuren

Jeroen Goedknegt
Jeffrey Stam
Maxim van Geffen

Aljan Tempel

Sjeng Schelvis
Jurrien Hartman
Ricardo Haverschmidt

om 09:05:24
50 meter rugslag dames senioren

Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
PSV 0.29.32  85-01932 Ziek Zk

50 meter viinderslag jongens junioren4 en jonger

Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
RZ 0.25.98  88-03549 0.25.49
HZ&PC Heerenveen 0.27.26  89-02201 0.26.58
TriVia 0.27.63  88-03851 0.26.89
Eemsrobben 0.26.80  88-03315 0.27.00
Aquarijn - 0.28.01 89-01815 0.27.07
BzvV 0.27.18  89-00903 0.27.19
Deltasteur 0.27.60 88-02173 0.27.28
Aquapoldro 0.27.73  90-03315 0.27.68
De Lansingh 0.27.98 89-01039 0.27.77
Poseidon'56 0.27.65  90-02525 0.27.86
De Whee 0.28.63  89-00163 0.27.91
De Devel 0.28.38  89-03251 0.28.02
De Lansingh 0.28.19  88-00391 0.28.10
De Dolfijn SPAX 0.28.85  88-00505 0.28.26
De Stormvogel 0.28.95  88-03631 0.28.28
DzZ&PC 0.29.25  89-05535 0.28.29
NDD 0.27.12  88-00397 0.28.37
De Schelde 0.28.17  88-01501 0.28.54
RzC 0.28.84  88-00073 0.28.55
RzZC ) 0.28.62  88-01715 0.28.56
Numansdorp 0.28.39 89-00865 0.28.64
HZC-Weusthag 0.28.81 89-03679 0.28.70
De IJsel 0.29.25  88-03007 0.28.86
KzC 0.29.16  88-02027 0.28.86
RZL 0.28.52  89-05181 0.28.99
Noord Veluwe 0.29.31 88-02617 0.29.00
Tempo ey 0.29.23  88-00817 0.29.00
Aquarijn 0.28.68  88-03571 0.29.06
De Kikker 0.28.61 88-01123 0.29.11
LZ 1886 0.28.65  88-03231 0.29.26
Hoogeveen 02873 88-01073 0.29.28
Hoogeveen 0.29.19  90-02873 0.29.32
Oeza 0.29.34  89-02747 0.29.32
zv Vlaardingen 0.29.35 88-01297 0.29.93
HPC 0.29.33  88-01121 0.29.95
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Uitslag progr.nr. 11 50 meter viinderslag jongens jeugd

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
1 Joost Sprakel Hoogeveen 0.25.87  86-02949 0.25.79
2 Arjan v.d Plaat Wiekslag 0.26.05  86-02403 0.26.03
3 Nick Driebergen LZ 1886 0.26.36  87-00793 0.26.07
4 Wouter Keizer HZ&PC Heerenveen 0.25.73 86-01545 0.26.11
5 Lennart Stekelenburg  MNC Dordrecht 0.26.26  86-02979 0.26.31
6 Niels Hagelstein VZC Veenendaal 0.26.36  86-01065 0.26.41
7 Rick Hagelstein VZC Veenendaal™ 0.26.93  86-01067 0.26.42
8 Jan Kersten Columbiaan 0.26.85 86-01561 0.26.78
9 Tarikh Janssen BzvV 0.26.94  87-04223 0.26.86
10 Siemen Keizer HZ&PC Heerenveen 0.26.82 86-01543 0.27.06
11 Raymond van de Merwe DES 0.27.08  86-02077 0.27.11
12 Tom Maassen D'EIft 0.27.56  86-01979 0.27.24
13 Tom Driessen ESCA 0.27.23  87-00801 0.27.27
Stefan Jacobs RZ 0.27.82  86-01407 0.27.27
15 Joost Reijns Hoorn 0.27.36  87-02725 0.27.30
16 Jeroen vd Berg Zaltbommel 0.26.77  86-00187 0.27.36*
17 Sven-Erik Brummer HGK(SG) 0.27.66  86-00497 0.27.45
18 Kai Pardieck De Dolfijn SPAX 0.27.43  87-04487 - 0.27.55
19 Wouter de Win De Geul 0.27.47  86-03559 0.27.65
20 Bas van der Ven Zeester-Meerval 0.27.69  86-03219 0.27.73
21 Alex Goeyenbier Wvz 0.27.56 87-04509 0.27.75
Joep Groot Hoorn 0.27.64  87-01149 0.27.75
23 Ronald Snijders De Kikker 0.28.11 87-03111 0.27.79
24 Joost Mulder SBC2000(SG) 0.27.57  86-02153 0.27.98*
25 Arjen van der Meulen ~ ORCA 0.27.47  87-02223 0.28.01
26 Stefan de Die De Dolfijn SPAX 0.27.15 86-03905 0.28.05
27 Maurice Hogewoning SG Haaglanden 0.28.05  86-01275 0.28.22
28 Michael van der Linden LZ 1886 0.27.93  86-01921 0.28.24
29 Mark van Pijkeren HZ&PC Heerenveen 0.28.03  86-02399 0.28.27
30 Gideon Latten HGK(SG) 0.27.83  86-01851 0.28.47
31 Ronald Vullings Zeester-Meerval 0.27.60 87-03655 0.28.51
32 Robert Taal DES 0.28.07  86-03043 0.28.53
33 Jan Jaap Ornee Neptunia'24 0.27.65  86-02295 0.28.68
34 Jeffrey Geway Octopus 0.27.80  87-01017 0.28.80
35 Frank Balk ORCA 0.27.98  86-00115 0.29.67
Uitslag progr.nr. 12 50 meter viinderslag heren senioren
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
1 Mark Veens PSV 0.24.58  78-01089 0.24.17
2 Bastiaan Tamminga PSV 0.24.45  81-01659 0.24.39
3 Ewoud Tamminga DWK-XCESS 0.24.88  82-01701 0.24.95
4 Dirkjan de Wit DWK-XCESS 0.25.28  83-02391 0.25.01
5 Patrick Martens PSV 0.24.85  82-01137 0.25.07
6 Ralf Mertens PSV 0.25.21 82-01177 0.25.10
7 Tjarco Koppenaal PSV 0.24.52 81-00939 0.25.21
8 Remko de Jong De Dolfijn SPAX 0.25.39  76-00459 0.25.32
9 Stefan Oosting PSV 0.25.72  81-01265 0.25.49
10 Joran Barends DWK-XCESS 0.25.87  85-00091 0.25.65
11 Joost Krommenhoek LZ 1886 o 0.25.84  84-01293 0.25.92

W.A.S - tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein
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Uitslag progr.nr. 12 50 meter viinderslag heren senioren

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis

12 Johan Roos WZz&PC 0.25.89  83-01817 0.26.03

Bas van Velthoven De Zijl-LGB . 0.26.10  85-02695 0.26.03
14 Casper Hut HZ&PC Heerenvéﬁ 0.26.19 78-00471 0.26.16
15 Erwin Buist De Aquaflippers 0.25.98  78-00183 0.26.32
16 Stefan Kranenbroek HZPC 0.25.63  79-00729 0.26.33
17 Marcel Thijsse De Zijl-LGB 0.25.56  82-01719 0.26.35
18 Sander Verlinden RZ 0.25.63  85-02749 0.26.36
19 Kevin Lebis WZ&PC 0.26.06  81-01037 0.26.51
20 Généreux Sluiman DzZ&PC 0.26.18  80-01371 0.26.53
21 Rory Bob de Haan De Aquaflippers 0.26.59  81-00609 0.26.55
22 Tom v. Duijn SG Haaglanden 0.26.28  75-00217 0.26.56
23 Wouter Smeets WVZ 0.26.29  84-02093 0.26.75
24 Martijn Smeets wvz 0.26.38  81-01555 0.26.76
25 Robin Sprinkhuizen De Zijl-LGB 0.26.56  74-00767 0.26.80
26 Merijn Ellenkamp NDD 0.26.41 85-00691 0.26.81
27 Jan Poel De Dolfijn SPAX 0.26.63  83-01683 0.26.95*
28 Stanley Vleerlaag WZ&PC 0.26.36 85-02813 0.27.80

Uitslag progr.nr. 13

50 meter schoolslag meisjes junioren2 en jonger

{

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
1 Elke Vens De Dolfijn SPAX 0.35.94  90-03906 0.34.21
2 Tessa Brouwer Alliance . 0.35.70  91-05548 0.35.20
3 Eline Boers Columbiaan h 0.36.35 91-04546 0.35.48
4 Sharayah Diphoorn Hoogeveen 0.36.02  91-00738 0.35.71
5 Anouk Elzerman De Dolfijn SPAX 0.36.13 90-05914 0.35.93
6 Laura de Jong WVZ 0.37.42  90-01778 0.35.95*
7 Simone Hendrikse PSV 0.36.65  90-05446 0.36.17*
'8 Eveline Rodel Arke De Dinkel 0.36.57  90-03238 0.36.22
9 Elsemieke v.d. Bogaard PSV 0.37.04  90-00394 0.36.36
10 Nienke van Eck Hoogeveen 0.37.51 91-00838 0.36.49
11 Marloes Nieberg Aquarijn 0.37.05  90-02712 0.36.50
12 Anne Heijstek LZ 1886 0.36.93  90-01414 0.36.59
13 Miranda Nijenhuis Columbiaan 0.37.26  92-04076 0.36.87
14 Lisa Nijland De Whee 0.37.00  91-02272 0.36.90
15 Nadine Straten Columbiaan 0.37.88  91-03008 0.37.03
16 Idoia Hidalgo PSV 0.37.89  91-04356 0.37.13
17 Evelien Kok ZWV-Nereus 0.37.80  90-02028 0.37.19
18 Sabine Gaspersz SG Haaglanden 0.37.48  91-00972 0.37.21
19 Emke Erpelinck De Honte 0.37.07  90-01026 0.37.30
20 Milenka Bakker ZWV-Nereus 0.38.00  90-00120 0.37.33
21 Caroline Vaartjes HZ&PC Heerenveen 0.37.26 91-03140 0.37.35
22 Annick Enting Aqualero 0.37.18  90-01020 0.37.48
23 Marleen van Roessel Columbiaan 0.38.07 90-03128 0.37.53
24 Dieuwke Fetter PSV . 0.37.58  91-05006 0.37.54
25 Laura Evers De Vennen N 0.37.95 90-05240 0.37.70
26 Suzanne Tetteroo SGW(SG) 0.38.03  91-04384 0.37.72
27 Kim Heerdink Dedemsvaart AC 0.37.88  90-01386 0.37.72*
28 Lieke Verouden HZPC 0.37.13 90-03948 0.37.77*
29 Erika Aan het Rot Octopus 0.37.97  90-00010 0.37.81
W.A.S - tel:023-5§59838 /I Licentie; KNZB - Nigzuwegejn
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Uitslag progr.nr. 13

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Naam

geprint

om 09:05:25

50 meter schoolslag meisjes junioren2 en jonger

Vereniging

Josje van Houwelingen De Schelde

Sophia Lunenburg
Judith van Meijel
Kelly van Schaik
Valerie Hemesath
Charlotte Mol
Suzanne Vogelzang

Yanicke Stekelenburg

Wendan Poelstra
Silke Oude Weernink
Laura Jonker

Naomi Gelderland
Ziarah Janssen

Jitslag progr.nr. 14
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Naam
Moniek Nijhuis
Marcia Gaspersz

Suzan van den Bogaard

Caroline Stuut
Kirsten Zonneveld
Melissa Tammerijn
Laura van der lest
Stéphanie Rombout
Larissa Brak
Annemiek Doornbos
Mariska Schilder
Linda Everlo
Hortense Carlier
Nina Ferreira
Fabienne Verver
Yvonne van de Pol
Sharon Teunissen
Jantina Bredewoud
Ruth Mulders

Loes Wijlens

Jacqueline Westerbaan

Tamarah Zegeling
Barbera Feenstra
Rianne Hillenga
Annelotte Hendriksen
Joélle Vos

Femke Hendrikx
Karen Dentener
Madelon de Jong
Lenneke Stroot

Loes Zanderink

De Meeuwen
HzZPC

1JZPC

PSv
Hoogeveen

De Zeehond'73
Numansdorp
HZ&PC Heerenveen
Arke De Dinkel
ZPCH
Koewacht

Bzv

50 meter schoolslag meisjes jeugd

Vereniging
0zZ&PC
SG Haaglanden

RZ S

Dz&PC
SGW(SG)
SGW(SG)

De Spatters
Koewacht

De Zijl-LGB
Eemsrobben
Deltasteur
0z&PC

De Dommelbaarzen
SG Haaglanden
PSV
DWK-XCESS
0z&PC
Octopus

Arke De Dinkel
0Z&PC

ORCA

De Otters Het Gooi
ZPD
Eemsrobben

Columbiaan N

Zeester-Meerval
DZT'62

zv Vlaardingen
WVZ

Arke De Dinkel
Arke De Dinkel

Intijd
0.38.00
0.37.19
0.37.21
0.37.07
0.37.25
0.38.18
0.37.95
0.38.09
0.37.92
0.37.55
0.38.15
0.37.49
0.37.95

Intijd
0.31.23
0.34.02
0.34.14
0.34.18
0.35.04
0.35.59
0.35.57
0.35.25
0.35.36
0.35.10
0.36.30
0.36.63
0.36.01
0.35.63
0.35.88
0.36.68
0.35.83
0.35.82
0.36.56
0.36.57
0.34.61
0.35.78
0.36.41
0.35.79
0.36.87
0.36.13
0.36.52
0.36.63
0.36.79
0.36.06
0.35.29

St.nr.
90-01606
90-02416
91-02076
90-03284
91-03754
91-02138
90-04028
90-03606
91-02496
90-02854
91-01498
90-05276
90-01760

St.nr.
88-03188
89-01270
89-00450
88-04216
88-05050
89-05754
89-02650
88-03696
88-00572
88-01024
88-03886
88-01242
89-00762
89-01196
88-04544
88-03472
89-04088
88-00592
89-02978
89-04728
89-04666
88-05016
89-05860
88-01778
88-01692
88-04664
88-01698
88-00922
88-02126
88-04206
88-05006

Eindtijd Dis
0.37.89*
0.37.90
0.37.90*
0.37.97
0.38.08*
0.38.09
0.38.22
0.38.27*
0.38.56
0.38.74*
0.38.76
0.38.78
Ziek zk

Eindtijd Dis
0.32.64*
0.33.60
0.33.78
0.34.17
0.34.71
0.35.17
0.35.17
0.35.53*
0.35.57
0.35.58*
0.35.62
0.35.72
0.35.84
0.35.87
0.35.98
0.36.05
0.36.09
0.36.11
0.36.12
0.36.18
0.36.22
0.36.22*
0.36.29
0.36.35
0.36.45
0.36.83*
0.37.10
0.37.57
0.38.21
Ziek zk
Ziek zk
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14

16
17
18
19
20
21
22
23
24

Naam
Margriet Zwanenburg
Melanie ten Brink
Jolijn van Valkengoed
Ellen vd Velde
Laura Badoux
Karin Hidding
Ryan Verplanke
Inge Balvers
Eveline Hamstra
Martine v.d. Heide
Maaike van de Brand
Wendy van der lest
Daniélle vd Weijenberg
Wendy Tempels
Simone de Kleijn
Lenneke van Schaik
Manon van Vulpen
Femke Heemskerk
Lia Dekker
Carine Vos
Lenneke v/d Molen
Amarins Doevendans
Kirsten vd Steen
Inge Szarzec
Tamara v. Gorkom

Uitslag progr.nr. 16

h B

Vereniging
TriVia

Dz&PC

De Dolfijn SPAX

Hoogeveen

Hoorn

om 09:05:25

50 meter schoolslag dames senioren

Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
Dz&PC 0.32.97  86-04274 0.32.36
XLence Swimteam 0.33.23  81-00232 0.32.97
De Dolfijn SPAX 0.32.84  81-01516 0.33.42
Scheldestroom 0.33.93 82-01692 0.33.65
SG Haaglanden 0.33.77  82-00038 0.33.89
Arke De Dinkel 0.33.84  84-00970 0.33.93
Scheldestroom 0.33.95 77-00696 0.34.25
SBC2000(SG) 0.34.64  85-00118 0.34.35
TriVia 0.33.73  85-01140 0.34.58
wvz — 0.34.31 80-00416 0.34.70
De Zijl-LGB 0.34.97  80-00154 0.34.91
Hoogeveen 0.35.02  87-01904 0.34.97
De Dommelbaarzen 0.35.06  85-03174 0.34.97
Dedemsvaart AC 0.35.10  85-02848 0.35.07
ZVW'74 0.34.78  86-01934 0.35.07
De Dolfijn SPAX 0.34.66  86-03124 0.35.09
PSV 0.34.27  87-04494 0.35.24
De Zij-LGB 0.35.02  87-05224 0.35.49
DZ&PC 0.34.59  87-00830 0.35.51
Vriledo 0.35.06  87-04430 0.35.61
De Whee 0.35.29  87-02802 0.35.83
Neptunia'24 0.35.33  78-00204 0.36.11
Wiekslag 0.35.06  81-01420 0.36.47
De Spatters 0.35.35  85-02832 0.37.09
AZ&PC 0.33.70  75-00168 no no

4x50 meter wisselslag estafette jongens junioren4 en jonger

Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
1.Peter van Heukelem  89-01243 1.55.15 1.53.23 0.28.83
2.Tom Odding 89-02301 ' 1.00.58
3.Yair Wildeboer Nanere 88-03851 1.26.68
4.Tjarko Dijkstra 90-00681

1.Perry Arentsen 88-00073 1.57.94 1.53.94 0.29.41
2.Rutger Sloof 88-03141 1.00.40
3.Raldi Jolink 88-01715 1.28.23
4.Raynor Wolf 89-03663

1.Jurjen Smits 89-05535 1.58.40 1.55.62 0.28.57
2.Edward Buitenwerf 89-00531 0.59.71
3.Jaap v/d Vegte 88-03485 1.30.01
4.Jan Heine Sloot 88-03143

1.Nick Stocker 89-03039 1.58.25 1.56.16 0.30.38
2.Jeffrey Breure 88-00505 1.01.75
3.Henk van Niejenhuis ~ 89-05063 1.29.94
4.Bo Wullings 89-04251

1.Aljan Tempel 90-02873 1.58.13 1.56.63 0.30.11
2.Niels van Eck 89-00793 1.01.62
3.Bertil Berkhout 90-00203 1.32.05
4 Maxim van Geffen 88-01073

1.Remco Peerdeman 89-02411 2.01.02 1.58.16 0.30.86*
2.Diederik Smit 88-03167 1.02.17
3.Jeffrey Stam 89-04399 1.32.18
4.Roy Kraak __ 88-02001

W.A.S .- tel 023 5359838 /I Licentie: KNZB - Nneuwegem . Slag
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7

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Vereniging
Deltasteur

De Lansingh

HZ&PC Heerenveen

ZV AQUARIUS

Noord Veluwe

De Schelde

Aquarijn

De Devel

SBC2000(SG)

De Stormvogel

SGW(SG)

HZC-Weusthag

Columbiaan

geprint

om 09:05:25

4x50 meter wisselslag estafette jongens junioren4 en jonger

Naam

1.Arjan Kanis

2.Thijs Fikkert
3.Gernand Leusink
4.Ruben Brink
1.Stefan Groeneweg
2.Elmar Gouw i
3.Frank Boon
4.Remi Ouborg
1.Jelmer Waterlander
2.Sybren Sikkes
3.Dennis Mooijj
4.Janco Nolles
1.Wouter Breton
2.Alwi Kruize
3.Wouter Vink

4.Edo Pronk

1.Erik Verholt
2.Johan Bosma
3.Jelle den Ouden
4.Everhard van Oene

1.Robbert van de Linden

2.Sander van Hoeve
3.Kevin Hondsmerk
4.Niek Kampman

St.nr.

89-01563
88-01021
88-02173
89-00469
89-01039
89-01009
88-00391
88-02611
88-03741
89-02841
89-02201
89-02291
89-00461
88-02043
88-03609
88-02749
88-03543
90-00361
88-02617
89-02303
90-04075
88-01463
88-01501
89-01557

1.Sebastiaan Verschuren 88-03571

2.Martijn Soesbergen
3.Marvin Kruin
4.Joeri Langenkamp
1.Mark van Noorloos
2.Wilbert Benschop
3.Rutger van Veen

4. Kevin Laerhoven
1.Ramon van Dalsum
2.Pim Smolders
3.Jeroen Bonten
4.Stefan Wesolowski
1.Rick Visser
2.Robbert Jan
3.Robert Stroo
4.Yair Klazen
1.Christian Scholtes
2.Erik Vijverberg
3.lvar van Zijl
4.Jimmy Hendriksen
1.Chris van Calker
2.Masud Aghajani
3.Robert Yallop

4. Wouter Bol

1.Rens Koning
2.Thierry van de Spek J
3.Vince Polak

4.Lars Geurink

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuw%ggi
' J printed by 'p.rmt C

89-02935
89-01815

" 90-01745

88-02523
90-00181
89-03251
88-02099
88-00691
88-03179
88-00377
91-02539
88-03631
88-04021
88-03305
90-01557
89-02775
88-03603
90-03419
89-01201
89-00559
88-00029
89-03679
88-00367
91-01279
89-02969
89-05277
88-04339

o u

n
by
o

Intijd
2.02.44

1.59.64

2.00.86

2.02.01

2.02.56

2.02.21

2.03.61

2.03.43

2.03.00

2.04.17

2.03.05

2.00.42

2.03.96

Eindtijd Dis
1.58.19

1.68.25

1.58.99

1.69.17

2.00.59

2.00.87

2.01.55

2.01.57

2.01.61

2.01.78

2.02.35

2.02.96

2.03.15

tussentijd
0.32.09
1.03.65
1.30.61

0.30.42
1.04.69
1.32.66

0.30.02
1.06.28
1.32.52

0.29.92
1.04.29
1.33.42

0.29.96
1.03.96
1.32.84

0.30.80
1.05.20
1.33.13

0.29.89
1.05.08
1.32.79

0.30.96
1.05.90
1.33.72

0.32.53
1.04.95
1.33.95

0.31.95
1.05.32
1.34.87

0.31.90
1.04.20
1.36.28

0.33.56*
1.07.11
1.35.69

0.33.09*
1.06.59
1.36.58
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Uitslag progr.nr. 16 4x50 meter wisselslag estafette jongens junioren4 en jonger
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Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
20 Oeza 1.Tim Essers 88-00987 2.02.67 2.03.42 0.31.91
2.Richard de Ruijter —88-02945 1.05.79
3.Sjeng Schelvis 89-02747 1.35.10
4.Daan Glorie 88-01115
21 Zoetermeer 1.Dexter van der Noort  88-02525 2.04.27 2.04.07 0.31.36
2.Rick van der Helm 88-01381 1.07.53
3.Pim Hoffmann 88-04751 1.37.66
4 Mike Stoffer 89-03041
22 Nauthusa(SG) 1.Roel vd Ven 89-03279 2.04.70 2.04.47 0.29.76
2.Job vd Linden 89-01963 1.04.88
3.Jan Willem vd Graaff 89-01023 1.37.62
4.Nick Emons 89-00833
23 Eemsrobben 1.Rene Doornbos 89-00751 2.01.47 2.04.66 0.32.88
2.Martijn Looyer 88-02233 1.08.37
3.Jeroen Stuut 88-03315 1.36.20
4 Martijn Groenewegen 89-05497
24 De Granaet 1.Harm Rozenga 89-02685 2.05.25 2.04.78 0.33.83
2.Rutger van Dijk 89-00695 1.07.49
3.Robert Sinnema 88-03123 1.37.28
4 Marco Kraayeveld 88-01997
25 ORCA 1.Robin Calsbeek 89-00561 2.04.70 2.04.92 0.31.18
' 2.Gerben van den Bosch 89-00381 1.04.86
3.Jon Elbert 88-00935 1.85.28
4.Raymond Wielenga™ 91-02559
26 De Zijl-LGB 1.Theo Beglinger 90-00159 2.04.0 2.05.14 0.31.11
2.Tim Bontje 88-00379 1.06.23
3.Niels van Polanen 91-01809 1.36.96
4.Sjoerd Sieval 90-02663
27 Brunssum 1.Kevin Philips 89-02431 2.05.11 2.07.17 0.32.78
2.Leon Rietveld 90-02431 1.10.43
3.Maurice Meijs 89-02117 1.41.64
4.Raoul Zalewski 89-03681
KzC 1.Joep Uijlings 88-03437 2.03.06 Ziek zk
2.Chris Koendering 88-01915
3.Lasse Krikke 88-02027
4.Pelle Krikke 91-02775
Uitslag progr.nr. 17 4x50 meter vrije slag estafette meisjes junioren2 en jonger
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
1 Columbiaan 1 1.Eline Boers 91-04546 1.56.92 1.54.98 0.29.06
2.Chantal Elsgeest 90-00994 0.58.36
3.Miranda Nijenhuis 92-01290 1.27.55
4 Nadine Straten 91-03008
2 PSV1 1.Simone Hendrikse -— 90-05446 1.58.39 1.56.79 0.29.19
2.Idoia Hidalgo 91-04356 0.58.32
3.Dieuwke Fetter 91-05006 1.27.65
4. Miranda de Vos 90-04060
3 De Doilfijn SPAX 1.Robin Handana 90-01350 2.00.06 1.56.97 0.29.27
2.Lotte Aal 91-00004 0.59.96
3.Sarah Janssen 90-01746 1.29.52
4 Elke Vens 90-03906
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Uitslag progr.nr. 17 : 4x50 meter vrije slag estafette meisjes junioren2 en jonger
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
4 TriVia 1.Ranomi Kromowidjojo 90-02156 1.569.74 1.57.93 0.26.98
2.Suzanne Bruining 90-07364 0.58.55
3.Eeke van der Wal 90-04150 1.28.70
4 Kimberly Griinewald  90-06680
5 Noordkop-Zeemacht 1.Annet Bakker 90-04566 2.01.22 1.58.46 0.29.72
2.Tessa Mosch 91-02172 1.00.49
3.Marissa Koorn 90-06054 1.29.94
4 .Elisa Kerkhoven 91-05460
6 HzZPC 1.Judith van Meijel 91-02076 2.01.32 1.58.59 0.29.46
2.Dawn Williams 90-06370 0.59.96
3.Mandy van der Kiij 90-06672 1.30.34
4 Lieke Verouden 90-03948
7 SGW(SG)1 1.Maaike Waaijer 90-04120 1.58.62 1.58.68 0.30.24
2.Dyonne Bruggeling 91-04880 1.00.08
3.Laura Hols 90-01530 1.30.48
4.Anja vd Hout 90-01598 '
8 Arke De Dinkel 1.Eveline Rodel 90-03238 2.01.11 1.58.94 0.30.27
2.Rachel Klamer 90-01936 1.00.88
3.Saskia Pegge 91-02430 1.31.94
4.Silke Oude Weernink  90-02854
9 DWK-XCESS 1.Marloes Resink 90-03078 1.569.48 1.58.97 0.30.22
2.Kim Anne Bouw 90-00500 1.00.12
3.Marjolein Bolster 90-00414 1.30.55
4. Jessica Groenevelt 90-01230
10 Wvz 1.Laura de Jong 90-01778 1.59.18 1.59.08* 0.29.83
2.Mieke Goeyenbier 91-05244 0.59.91
3.Alejandra Wiersma 91-03520 1.30.70*
4. Ashley van Bokkem 90-05496
11 PSV2 1.Jessica Spruit 91-03756 2.03.70 2.00.19 0.29.59
2.Manon Houtman 91-01348 0.59.52
3.Mariélle van Wierst 91-05004 1.30.93
4 Elsemieke v.d. 90-00394
12 De Zijl-LGB 1.Iris Bioch 91-06916 2.02.54 2.00.27 0.31.16
2.Tessa Vreeburg 91-03358 1.00.15
3.Judith Lardee 90-02260 1.30.87
4 Lesley Koopmans 90-05692
13 De Schelde 1.Shanyra van Bambost 90-00142 2.03.26 2.01.41 0.30.09
2.Lieke Beezemer 91-00152 1.01.83
3.Karlijn vd Worp 90-04426 1.32.73
) 4.Josje van Houwelingen 90-01606 '
14 Agquapoldro 1.Susanne Kuhiman _—91-01818 2.01.79 2.01.44 0.31.71
2.Inge Schimmelpennink 90-03306 1.02.08
3.José Adema 91-00016 1.32.53*
4.Tinu Oyekan 90-04746
15 De Whee 1.Lisanne Kranenberg  92-01010 2.03.51 2.01.75 0.30.57
2.Lisette Scheepbouwer 90-03292 1.01.76
3.Ester Sasbrink 91-02708 1.32.68
4 Kelly ter Doest 91-00750
16 HZ&PC Heerenveen 1.Wendan Poelstra 91-02496 2.02.01 2.01.81 0.31.29
2.Lorian van Pijkeren 91-04322 1.00.80
3.Tanya Dijkstra 90-06462 1.31.41
4.Wiepkje Venema 90-03896

W.A.S - tel:023-5359838 // Licentie; KNZB - Nieuwegein .
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Uitslag progr.nr. 17 : 4x50 meter vrije slag estafette meisjes junioren2 en jonger

Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd

17 Zignea 1.Lisa Slettenhaar 90-03428 2.05.39 2.02.22 0.30.38
2.Angelique Wesselo 90-04230 ©1.00.93
3.Eva van Doorn 90-00882 1.31.25
4. Marjon Pol 91-02502

18 Nauthusa(SG) 1.Stephanie Janssen 91-01450 2.04.06 = 2.02.41 0.29.36
2.Karin Verbeek 92-01848 1.01.29
3.Arlette Stege 91-02970 1.32.68
4. Mandy Verbakel 90-03908

19 Oceanus 1.Marloes Donkers 90-00870 2.02.30 2.02.59 0.31.32%
2.Sabina Terlouw 90-03704 1.02.46
3.Suzanne Weijers 90-04198 1.32.18
4.Wyke Nieuwenhuizen 91-03862

20 ZON/S&S 1.Lauke Knoop 90-02008 2.02.90 2.02.95 0.31.03
2.Maureen Muyen 91-02874 1.02.49
3.Cato Vrouwenraets 90-06272 1.32.37
4 Melissa Geilen 90-01128

21 Dedemsvaart AC 1.Anke Smit 90-03470 2.05.77 2.03.15 0.31.25
2.Marlijn ten Hove 90-01608 1.03.91
3.Tanja vd Hulst 90-01660 1.34.32
4.Kim Heerdink 90-01386 i

22 NDD 1.Sharon Verstegen 90-03964 2.03.90 2.03.18 0.29.23
2.Roozalie van Raay 90-06736 1.01.15
3.Josje van der Wel 91-03466 1.33.56
4.Tara Oldenhave 91-02328

23 De Devel 1.Myrthe Lampe 90-02236 2.04.90 2.03.33 0.30.09
2.Manon Baggerman 91-00082 1.01.42*
3.Victoria Mol 90-04960 1.33.07
4 Maaike de Waard 90-04132

24 SGW(SG) 2 1.Riekje Elema 90-07096 2.05.38 2.03.48 0.30.87
2.Marlies Zeeman 90-04454 1.02.11
3.Cynthia Tammerijn 92-03216 1.33.50
4. Denise Mooijman 91-04678

25 DAW-Finenzo 1.Chantal Molenkamp  90-02624 2.06.04 2.03.82 0.30.57
2.Femke Wijker 90-05520 1.01.77
3.Francien Schoots 90-06230 ' 1.33.58
4 Helena Rippen 90-06232

26 VZC Veenendaal 1.Anouk Boersen 90-00382 2.04.85 2.05.23 0.32.46

' 2.Sarina Snijder 91-02906 1.04.01
3.Anoushka Wijnberger 91-03528 1.35.23
4.Rianne Zeegers 91-03634 )

27 Eemsrobben 1.Lisa Kiewiet 91-01606 2.05.63 2.05.91 0.30.87
2.Kirsten de Vries 91-05702 1.04.31
3.Winnie Timans 91-03090 1.34.92
4.Inge Werkman 90-04222

28 De Dommelbaarzen 1.Lisanne Spiekermann 90-03550 2.05.48 2.06.42* 0.32.62
2.Frederique Arnold 90-00078 1.04.70
3.Juliska Peijnenburg 90-02892 1.36.75*
4 Nienke Beerens 90-00192

29 Columbiaan 2 1.Stefanie van Schie 91-04548 2.04.00 2.10.14 0.32.06
2.Marleen van Roessel 90-03128 1.01.94
3.Joyce Hesseling 92-00724 1.36.57

4 Britt Kraaijevanger 92-06202

W.A.S .- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein, . o ’
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Uitslag progr.nr. 17 : 4x50 meter vrije slag estafette meisjes junioren2 en jonger
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
Hoogeveen 1.Kim Meijer 90-02522 2.01.88 dis AR
2.Charlotte Mol 91-02138
3.Nienke van Eck 91-00838
4.Mariélle ter Stege 91-02974
De Vennen 1.Marloes de Bie 90-05238 2.03.84 Ziek Zk
2.Renée Nieuwenhuizen 90-05400
3.Laura Evers 90-05240
4 Kristel Vereggen 90-05904
e
~
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Naam
Inge Dekker
Hinkelien Schreuder
Rieneke Schinkel
Femke Heemskerk
Monique Driessen
Barbara van Rhijn
Maaike van de Brand
Manon van Vulpen
Ranomi Kromowidjojo
Mieke Veens
Sara Kuyer
Mariélle Janssen
Saskia v.d. Wielen
Rieneke Terink

Uitslag progr.nr. 19

:
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Jeroen vd Berkt
Robin van Aggele
Stefan Oosting
Martin de Wildt
Lennart Stekelenburg
Stephan van Rooden
Bas van Velthoven
Rudy Ted de Haan
John Keetman

Joran Barends
Marcel Thijsse
Merijn Ellenkamp
Joost Sprakel

Ewoud Tamminga

Uitslag progr.nr. 20

W O S0 U WN R

=
o

Naam
Hinkelien Schreuder
Mariet Koster
Lenneke van Schaik
Femke Heemskerk
Rieneke Schinkel
Daphne ten Brink
Sabrina Buur
Evy Witlox
Eveline Hamstra
Mariélle Janssen

om 08:20:11

50 meter vrije slag dames

Vereniging
De Kempvis
PSV
De Whee
De Zijl-LGB
Aquarijn
DWK-XCESS
De Zijl-LGB
PSV
TriVia
HZPC
AZ&PC
RzC

Midden Nederland(SG)

DWK-XCESS

Intijd
0.25.22
0.25.58
0.26.21
0.26.01
0.26.30
0.26.28
0.26.72
0.26.67
0.26.66
0.26.71
0.26.86
0.26.93
0.26.95
0.26.93

St.nr.
85-00628
84-02192
83-01756
87-05224
78-00218
81-01238
80-00154
87-04494
90-02156
85-02944
84-01456
82-00760
84-02734
84-02424

100 meter wisselslag heren

PSV

Midden Nederland(SG)

PSV

PSV

MNC Dordrecht
PSV

De Zijl-LGB

De Aquaflippers
DWK-XCESS
DWK-XCESS
De Zijl-LGB
NDD
Hoogeveen
DWK-XCESS

50 meter rugslag dames

Vereniging
PSV
Hoogeveen
De Dolfijn SPAX
De Zijl-LGB
De Whee
WZzZ&PC
MNC Dordrecht
RzC
TriVia
RzC

0.57.59
0.57.31
0.57.99
0.58.92
0.58.79
0.59.10
0.59.16
0.59.32
0.59.46
0.59.39
0.59.69
0.59.77
0.59.63
0.59.69

Intijd
0.29.57
0.29.77
0.30.22
0.30.21
0.30.44
0.30.80
0.30.67
0.31.13
0.31.00
0.30.98

81-00115
84-00017
81-01265
74-00937
86-02979
84-01917
85-02695
84-00805
84-01145
85-00091
82-01719
85-00691
86-02949
82-01701

St.nr.
84-02192
83-01162
86-03124
87-05224
83-01756
85-00454
85-00526
88-04946
85-01140
82-00760

Eindtijd Dis
0.25.22
0.25.46
0.26.00
0.26.07
0.26.20
0.26.30
0.26.49*
0.26.74
0.26.75
0.26.82*
0.27.06
0.27.12
0.27.15
0.27.22

0.56.42
0.57.61
0.57.69
0.58.14
0.58.26
0.58.39
0.58.41
0.58.56
0.59.12
0.59.42*
0.59.55
1.00.12
1.00.45
1.03.69

Eindtijd Dis
0.28.73
0.29.77
0.29.86
0.29.93
0.30.02
0.30.29
0.30.32
0.30.62
0.30.91
0.30.96

W.A.S - tel:023-5359838 // Llcentle KNZB - Nleuwegeln
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Uitslag progr.nr. 23 : 50 meter vrije slag dames
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
1 Hinkelien Schreuder PSV 0.25.46  84-02192 0.25.15
2 Inge Dekker De Kempvis 0.25.22 85-00628 0.25.16
3 Barbara van Rhijn DWK-XCESS 0.26.30  81-01238 0.26.05
4 Monique Driessen Aquarijn 0.26.20 78-00218 0.26.07
5 Femke Heemskerk De Zijl-LGB 0.26.07  87-05224 0.26.09
6 Rieneke Schinkel De Whee 0.26.00  83-01756 0.26.19
7 Maaike van de Brand  De Zijl-LGB 0.26.49* 80-00154 0.26.74
Uitslag progr.nr. 24 : 100 meter wisselslag heren
1 Jeroen vd Berkt PSV 0.56.42  81-00115 0.55.79
2 Robin van Aggele Midden Nederland(SG)  0.57.61 84-00017 0.55.92
3 Stefan Oosting PSV 0.57.69  81-01265 0.57.63
4 Lennart Stekelenburg ~ MNC Dordrecht 0.58.26  86-02979 0.57.68
5 Martin de Wildt PSV 0.58.14  74-00937 0.58.54
6 Stephan van Rooden PSV 0.58.39 84-01917 0.58.92
7 Bas van Velthoven De Zijl-LGB 0.58.41 85-02695 0.59.25
Uitslag progr.nr. 25 : 50 meter rugslag dames
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
1 Hinkelien Schreuder PSV 0.28.73  84-02192 0.28.70
2 Mariet Koster Hoogeveen 0.29.77  83-01162 0.29.29
3 Lenneke van Schaik De Dolfijn SPAX 0.29.86  86-03124 0.29.46
4 Femke Heemskerk De Zijl-LGB 0.29.93 87-05224 0.29.65
5 Rieneke Schinkel De Whee 0.30.02 83-01756 0.29.94
6 Daphne ten Brink WZ&PC 0.30.29  85-00454 0.30.53
7 Sabrina Buur MNC Dordrecht 0.30.32  85-00526 0.30.73
Uitslag progr.nr. 26 : 50 meter viinderslag heren
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
1 Bastiaan Tamminga - PSV 0.24.27  81-01659 0.23.96
2 Mark Veens PSV 0.24.33  78-01089 0.24.19
3 Ewoud Tamminga DWK-XCESS 0.24.83  82-01701 0.24.74
4 Dirkjan de Wit DWK-XCESS 0.24.89  83-02391 0.24.92
5 Ralf Mertens PSV 0.24.95  82-01177 0.24.99
6 Tjarco Koppenaal PSV 0.25.26 81-00939 0.25.05
7 Patrick Martens PSV 0.25.36  82-01137 0.25.14

W.A.S.- 1:023-5350838 // Licentiej KNZB - Nieuwegein
et prmed oy printed vy
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Uitslag progr.nr. 28

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Nat.Kamp.Sprint 2004

Vereniging
ORCA

TriVia 1

Columbiaan

Aquarijn

De Otters Het Gooi

Arke De Dinkel

Scheldestroom

NDD

SG Haaglanden

De Dolfijn SPAX 2

SGW(SG) 1

Hoogeveen 2

geprint

om 08:20:11

4x50 meter wisselslag estafette dames senioren

Naam

1.Elsa de Groot
2.Jacqueline
3.Marjon Hollander
4 Esther de Boer
1.Jeike Elema
2.Eveline Hamstra
3.Hedwig Kikkert
4.Monique Bruins
1.Nadine Straten
2.Eline Boers

3.Iris Visser

4. Annelotte Hendriksen
1.Ellen de Goeij
2.Marloes Nieberg
3.Monique Driessen
4. Marjolein Post
1.Gerdien de Jong
2.Kim Elsinga
3.Elinore de Jong

4. Joline ten Haken
1.Claudia Holterman
2.Ruth Mulders
3.Silke Oude Weernink
4 Karin Hidding
1.Naomi Smits
2.Ellen vd Velde
3.Ryan Verplanke
4.Marlinda Eggermont
1.Chantal Kuipers
2.Marijn Post
3.Mignon Brussen
4.Margot vd Kemp
1.Chantal Enkoroma
2.Laura Badoux
3.Delia Badoux

4 Marcia Gaspersz
1.Bianca Verbeek
2.Martine v.d. Heide
3.Marloes Oldenburg
4.Madelon de Jong
1.Lona Kroese
2.Irina Langeler
3.Annika Reinds

4 Fransisca Blok

St.nr.

86-01312
89-04666
84-01004
89-00390
83-00524
85-01140
85-01566
85-00494
91-03008
91-04546
88-04592
88-01692
87-01356
90-02712
78-00218
89-03370
85-01430
86-01030
89-02072
84-00858
81-00650
89-02978
90-02854
84-00970
90-03494
82-01692
77-00696
85-00804
87-02430
81-01194
85-00504
77-00382
87-01142
82-00038
80-00042
89-01270
88-04462
80-00416
88-03218
88-02126
87-02382
83-01236
89-03462
80-00104

1.Mariétte van Nieuwkerk 84-02998

2.Kirsten Zonneveld
3.Anja vd Hout
4.Arina Groenheide
1.Marleen Mulderij
2.Sandra van der Neut
3.Rianka Broer

4 Lisanne Mol

88-05050
90-01598
86-01300
86-02568
87-02938
87-00620
88-03050

(dew

Intijd
2.03.78

2.02.65

2.06.91

2.06.20

2.04.43

2.01.25

2.05.79

2.05.14

2.03.64

2.04.95

2.05.44

2.05.30

2.09.01

i
KNZB

Eindtijd Dis
2.03.89

2.03.95
2.04.28
2.04.33
2.04.42
2.04.88
2.05.09
2.06.10
2.06.13
2.06.73
2.06.82

2.06.99

2.07.25

tussentijd
0.30.74
1.06.73
1.35.97

0.33.15
1.07.27
1.37.00

0.32.33
1.07.55
1.37.83

0.31.91
1.07.96
1.35.94

0.30.99
1.06.59
1.35.99

0.31.58
1.06.86
1.37.66

0.33.52
1.07.92
1.37.17

0.31.59
1.07.65
1.38.52

0.33.28
1.07.91
1.37.66

0.32.27
1.06.57
1.37.86

0.31.98
1.06.85
1.38.84

0.32.90
1.07.63
1.38.78

0.32.36
1.07.64
1.39.17
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Uitslag progr.nr. 28 : 4x50 meter wisselslag estafette dames senioren

Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
37 't Tolhekke 1.Nienke Veenstra 86-03662 ' 2.07.37 2.15.36* 0.32.13
2.Martine van Galen 90-01096 1.11.69
3.Saskia de Jonge 86-01826 1.42.70

4.Froukje Veltman 89-04238
TriVia 2 1.Monique Stant 82-01592 2.08.31 dis EA 0.33.10
2.Maud Bos 80-01426 1.09.16

3.Marleen Mennes 86-02446 EA
4.Elvira Jonkers 79-00420
Uitslag progr.nr. 29 : 4x50 meter vrije slag estafette heren senioren

Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
1 PSV1 1.Mark Veens ' 78-01089 1.29.98 1.28.77 0.22.40
2.Patrick Martens 82-01137 0.44.12
3.Stefan Oosting 81-01265 NR 1.06.36

4.Jeroen vd Berkt 81-00115
2 De Dolfijn SPAX 1 1.Kai Pardieck 87-04487 1.33.03 1.32.45 0.23.57
2.Stefan de Die 86-03905 0.46.73
3.Jeroen Zelsmann 77-01115 1.09.66

4.Remko de Jong 76-00459
3 PSV2 1.Ralf Mertens 82-01177 1.34.18 1.32.96 0.23.48
2.Tjarco Koppenaal 81-00939 0.46.99
3.Stephan van Rooden 84-01917 1.10.70

4 Bastiaan Tamminga  81-01659
4 DWK-XCESS 1.Joran Barends 85-00091 1.35.26 1.33.80 - 0.23.57
2.Dirkjan de Wit 83-02391 0.46.74
3.John Keetman 84-01145 1.10.50

4.Ewoud Tamminga 82-01701
5 Zeester-Meerval 1 1.Nick van der Zandt 83-02423 1.35.69 1.34.58 0.23.56
2.Ronald Vullings 87-03655 0.47.55
3.Daan van Boxmeer  81-00221 1.11.22

4.Stefan Coeymans 82-00299
-6 LZ 1886 1.Michael van der Linden 86-01921 1.34.80 1.36.57 0.24.21
2.Joost Krommenhoek  84-01293 0.47.98
3.Jeffrey Stam ' 88-03231 1.12.70

4 .Nick Driebergen 87-00793
7 De Zijl-LGB 1.Dirkjan Beugelsdijk 81-00123 1.39.17 1.36.65 0.25.69
' 2.Robin Sprinkhuizen 74-00767 0.49.80
3.Marcel Thijsse 82-01719 1.13.64

4.Bas van Velthoven 85-02695
8 DZ&PC 1.Willem Jan v/d Vegte 87-03459 1.37.26 1.36.85 0.24.35
2.Généreux Sluiman 80-01371 0.48.78
3.Wilko Trompetter 73-00881 1.12.28

4 Martin Gildemeester ~ 80-00419
9 De Aquaflippers 1.Erwin Buist 78-00183 1.39.37 1.37.31 0.24.97
2.Wendell Levens 77-01159 0.49.79
3.Rory Bob de Haan 81-00609 1.13.99

4.Rudy Ted de Haan 84-00805
10 HZ&PC Heerenveen 1.Casper Hut 78-00471 1.38.07 1.37.43 0.23.53
2.Wouter Keizer 86-01545 0.48.14
3.Siemen Keizer 86-01543 1.13.34

4.Dennis Mooij 89-02201

W.A.S - tel:023-5359838 // Licentie: KNZB -
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Uitslag progr.nr. 29

Vereniging
24 De Futen

25 Hoorn

26 HZC-Weusthag

27 Oceanus

28 ORCA

DAW-Finenzo

om 08:20:11

4x50 meter vrije slag estafette heren senioren

Naam

1.Gert de Groot
2.Mike Hereijgers
3.Dennis Kos

4 Victor den Heijer
1.Koen Groot
2.Dennis de Waal
3.Joep Groot
4.Joost Reijns
1.Michel Horstman
2.Peter Eshuis
3.Ewoud Rupert
4.Auke-Sjoerd Tolsma
1.Rick Houdijk
2.Carl Knelange
3.Jelle Piet

4 .Marcel de Natris
1.Michiel Punter
2.Frank Balk
3.Marc Calsbeek
4.Arjen van der Meulen
1.Kevin v.d. Poll
2.Pieter Schoots
3.Gerard Hoedjes
4.Joost Hoetjes

W.AS - teli023-5359838 /inenties KNZB - Niguweaeiny  printed by

Nat.Kamp.Sprint 2004

St.nr.

70-00373
85-01007
74-00457
83-00867
84-00789
86-03421
87-01149
87-02725
78-00459
80-00375
78-00911
71-00931
86-01337
80-00795
89-02439
70-00747
84-01823
86-00115
85-00445
87-02223
86-02429
87-02979
87-01363
78-00425

Intijd
1.40.95

1.40.46

1.41.22

1.39.91

1.40.34

1.40.31

e )
KNZB

Eindtijd Dis
1.40.44

1.40.65
1.40.83
1.40.84
1.41.24

1.45.15 AK

tussentijd
0.25.42
0.50.76
1.15.78

0.24.61
0.50.47
1.16.24

0.24.96
0.50.53
1.15.61

0.25.11
0.50.39
1.15.91

0.24.23
0.50.11
1.16.15

0.27.12d
0.54.72
1.20.53
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Uitslag progr.nr. 30

o s W N

@ 3

9 Stefan Groeneweg

10
11
12

14
15

17
18
19
20
21,
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Naam
Dennis Mooij
Raga Flores

Yair Wildeboer Nanere

Joeri Verlinden
Marvin Kruin
Gernand Leusink
Stef Comello
Maxim van Geffen

Perry Arentsen
Jurjen Smits
Vincent de Ruiter
Gerjan de Jong
Jeroen Stuut
Jeffrey Stam
Mark Rogaar

Jeroen Schermerhorn

Joep Uijlings

Henk van Niejenhuis

Kevin Hondsmerk
Jeffrey Breure
Frank Boon
Robert Yallop
Jan Heine Sloot

Sebastiaan Verschuren

Pieter Jan de Vries

Michael Schilders
Agim Sulaj

Jimmy Hendriksen
Diederik Smit
Jurjen Willemsen
Nort Vlemmix

Gerben van den Bosch

Robbert Jan
Ruud van Bommel
Jurrien Hartman
Joost Schroder
Jeroen Bonten
Justin Meijnaert
Jelle Piet
Sebastian Bakker
Lasse Krikke
Aljan Tempel
Tom Odding
Martijn Bouwens
Tjarko Dijkstra
Thijs Fikkert

Edo Pronk

50 meter vrije slag jongens junioren4 en jonger

Vereniging

HZ&PC Heerenveen

BzvV
TriVia

Rz
Aquarijn
Deltasteur
0OZ&PC

_ Hoogeveen

De Lansingh
RzZC

DZ&PC
Poseidon'56
AZC Spreij Hout
Eemsrobben
LZ 1886
Bubble

De IJsel

KzC

De Dolfijn SPAX
De Schelde

De Dolfijn SPAX
De Lansingh
HZC-Weusthag
DZ&PC
Aquarijn

ZvZ

De Kempvis
De Kempvis
SGW(SG)
Hoorn
Aquapoldro
TRB/RES
ORCA

De Stormvogel
RZL

zv Vlaardingen
TriVia
SBC2000(SG)
De Meeuwen
Oceanus
Zignea

KzC
Hoogeveen
TriVia

Olympia

TriVia
Deltasteur

ZV AQUARIUS

W.AIS.- tel:023-5359838,// Liegntie: &INZB ¢ Nimg@'nj ‘u ’I rinted bLj : n_a.shuagg:_

Intijd
0.25.28
0.24.74
0.24.91
0.24.67
0.25.72
0.25.06
0.25.22
0.25.03
0.25.27
0.25.53
0.26.60
0.25.37
0.26.02
0.25.18
0.26.04
0.25.20
0.25.90
0.25.08
0.26.19
0.25.90
0.26.10
0.25.98
0.26.26
0.26.06
0.26.31
0.26.48
0.26.34
0.26.31
0.26.30
0.26.06
0.26.16
0.26.36
0.26.44
0.26.51
0.26.55
0.25.55
0.26.75
0.26.14
0.26.60
0.26.73
0.26.74
0.26.56
0.26.76
0.26.79
0.26.51
0.26.60
0.26.64
0.26.38

St.nr.
89-02201
89-00903
88-03851
88-03549
89-01815
88-02173
88-01133
88-01073
89-01039
88-00073
89-05535
90-02525
88-05047
88-03315
88-03231
88-02861
88-03007
88-03437
89-05063
88-01501
88-00505
88-00391
89-03679
88-03143
88-03571
90-03183
88-03011
88-03317
89-01201
88-03167
90-03315
88-03643

89-00381

88-04021
89-05181
88-01297
88-03073
88-00377
88-02375
89-02439
88-00119
88-02027
90-02873
89-02301
88-00461
90-00681
88-01021
88-02749

Eindtijd Dis
0.24.65
0.24.71
0.24.81
0.24.88
0.25.12
0.25.12
0.25.16
0.25.34
0.25.36
0.25.41
0.25.45
0.25.56*
0.25.61
0.25.65
0.25.68
0.25.68
0.25.71
0.25.80
0.25.81*
0.25.87
0.25.92
0.25.93
0.25.97
0.26.00
0.26.05
0.26.06
0.26.07
0.26.10
0.26.11
0.26.12
0.26.13
0.26.18
0.26.20
0.26.21
0.26.23
0.26.28
0.26.30
0.26.32
0.26.34
0.26.37
0.26.40
0.26.45
0.26.46
0.26.51
0.26.53
0.26.57
0.26.60
0.26.63
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49

51
52
53
54
55
56
57
58

60
61
62
63

65
66
67
68

Naam
Rick Visser
Raoul Zalewski
Chris de Waal Malefijt
Remi Ouborg
Remco Evers
Erik Jan van Zijverden
Erik Verholt
Raldi Jolink
Maurice Meijs
Rutger van Veen
Jeroen Goedknegt
Mark Visser
Janco Nolles
Jelmer Waterlander
Wouter Bol
Lars Geurink
Roy Kraak
Jarko Bruintjes
Paul van Mer
Wouter Vink
Roland Boon
Arne Doddema

Uitslag progr.nr. 31

N o U W R

A}

10
11
12
i3
14
15
16
17
=38
19
20
2
22
23
24

Naam
Stefan de Die
Kai Pardieck

Michael van der Linden

Joost Sprakel

Arjan v.d Plaat
Lennart Stekelenburg
Nick Driebergen
Tarikh Janssen
Tom Driessen
Willem Jan v/d Vegte
Bas van der Ven
Jan Kersten

Ronald Vullings
Niels Hagelstein
Ronald Snijders
Rick Houdijk

Mattijs Wijnmalen
Marten Jan Verbeek
Gert van 't Oever
Jelte Stanic

Sem Bijl

Stefan Jacobs
Pascal Lina

Jan Brouwer

om 13:29:20

50 meter vrije slag jongens junioren4 en jonger

Vereniging
De Stormvogel
Brunssum

Noordkop-Zeemacht SG

De Lansingh
Numansdorp
Oceanus

Noord Veluwe

RzC

Brunssum

De Devel

De Kikker
Altena(SG)

HZ&PC Heerenveen
HZ&PC Heerenveen
HZC-Weusthag
Columbiaan

Hoorn

Stadskanaal
ZWV-Nereus

ZV AQUARIUS
NDD

Eemsrobben

Intijd

0.26.68
0.26.62
0.26.79
0.26.50
0.26.79
0.26.37
0.26.44
0.26.62
0.26.72
0.26.79

~0.26.64

0.26.91
0.26.62
0.26.57
0.26.81
0.26.73
0.26.70
0.26.79
0.26.78
0.26.70
0.24.84
0.25.12

St.nr.
88-03631
89-03681
89-03503
88-02611
89-00865
89-03693
88-03543
88-01715
89-02117
89-03251
88-01123
88-02665
89-02291
88-03741
88-00367
88-04339
88-02001
88-00565
89-02135
88-03609
88-00397
89-00731

50 meter vrije slag jongens jeugd

Vereniging
De Dolfijn SPAX
De Dolfijn SPAX
LZ 1886
Hoogeveen
Wiekslag
MNC Dordrecht
LZ 1886
BzvV
ESCA
DZ&PC
Zeester-Meerval
Columbiaan
Zeester-Meerval
VZC Veenendaal
De Kikker
Oceanus
AZ&PC
ESCA
Deltasteur
Den Ouden ACZ
MNC Dordrecht
RZ
DEXXON BZ&PC
Neptunia'24

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

Intijd
0.23.95
0.23.98
0.23.92
0.24.35
0.24.71
0.24.50
0.24.64
0.24.87
0.24.59
0.24.14
0.24.48
0.25.00
0.23.91
0.24.70
0.25.42
0.25.06
0.24.69
0.25.10
0.25.71
0.24.99
0.25.11
0.25.40
0.25.46
0.24.89

St.nr.
86-03905
87-04487
86-01921
86-02949
86-02403
86-02979
87-00793
87-04223
87-00801
87-03459
86-03219
86-01561
87-03655
86-01065
87-03111
86-01337
87-03807
86-03229
87-02403
87-03165
87-00253
86-01407
87-02057
87-00497

Eindtijd Dis
0.26.65
0.26.65
0.26.67
0.26.68
0.26.69
0.26.71
0.26.74
0.26.75
0.26.79
0.26.94
0.26.94
0.26.98
0.27.01
0.27.02
0.27.04
0.27.04
0.27.17
0.27.24
0.27.25
0.28.12*
Ziek zk
Ziek zk

Eindtijd Dis
0.23.73
0.23.88
0.23.93
0.24.03
0.24.37
0.24.38
0.24.40
0.24.45
0.24.55
0.24.57*
0.24.64
0.24.70
0.24.71
0.24.77
0.25.01
0.25.05
0.25.08
0.25.09
0.25.12
0.25.13
0.25.15
0.25.20
0.25.22
0.25.25

C e
PP
printed by
i ~

i




19-06-2004

Uitslag progr.nr.

Naam
Wouter de Win
26 Rick Hagelstein

Nat.Kamp.Sprint 2004

geprint

31

27 Dennis Mooiweer

28 Hermie Minkels
29 Terrence Olaria
30 Joost Mulder

31 Raymond van de Merwe

Siemen Keizer

33 Sven-Erik Brummer

34 Rik Op het Veld
35 Dwaijne Helder

36 Christiaan Sloof
37 Niels Koster

38 Alex Goeyenbier

39 Maurice Hogewoning
40 Arjen van der Meulen

41 Jan Jaap Ornee

42 Arjan Assink

43 Jeroen vd Berg

44 Bart Sliedrecht

45 Quint Ottens

46 Luciano Kok

47 Vincent Bakker

48 Ralph de Bie
Thomas Priems

Uitslag progr.nr.

Naam
Patrick Martens
Stefan Oosting
Jeroen vd Berkt
Casper Hut
Remko de Jong

Joran Barends
Ewoud Tamming
Dirkjan de Wit
Ralf Mertens
Michiel Punter

W LU W N R

e
w N R o

Martin de Wildt
Jan Roodzant
Niels van der Kla

L
N oy U

32

Bas van Velthoven

a

Joost Krommenhoek

uw

Dirk Oude Ophuis
Tjarco Koppenaal

Jeroen Zelsmann

19 Wernerv.d. Berg

20 Stefan Kranenbroek
21 Stephan van Rooden

om 13:298:20

50 meter vrije slag jongens jeugd

Vereniging
De Geul
VZC Veenendaal
't Tolhekke
Zegenwerp
RZ
SBC2000(SG)
DES
HZ&PC Heerenveen
HGK(SG)
Patrick
LAC
RzC
Hoogeveen
Wwvz
SG Haaglanden
ORCA
Neptunia'24
Wvz
Zaltbommel
De Gelenberg
VZC Veenendaal
DEft '
Zignea
Zeester-Meerval
TRB/RES

50 meter vrije slag heren senioren

Vereniging
PSV
PSV
PSV
HZ&PC Heerenveen
De Dolfijn SPAX
De Zij-LGB
DWK-XCESS
DWK-XCESS
DWK-XCESS
PSV
ORCA
LZ 1886
PSV
De IJsel
AZ&PC
Arke De Dinkel
PSV
De Dolfijn SPAX
XLence Swimteam
HZPC
PSV

WIALS - te1:023-6359838 // Licentie: KNZB - Nietmegelnby printed by

Intijd
0.24.95
0.24.90
0.24.97
0.25.23
0.25.01
0.25.06
0.25.38
0.24.94
0.25.03
0.25.61
0.25.57
0.25.69
0.25.39
0.25.50
0.25.66
0.25.48
0.25.70
0.25.58
0.25.12
0.25.57
0.25.83
0.25.78
0.25.86
0.25.52
0.25.81

Intijd
0.22.53
0.22.91
0.22.66
0.23.31
0.22.99
0.23.31
0.23.65
0.24.03
0.24.18
0.23.74
0.23.88
0.23.81
0.24.01
0.23.54
0.24.04
0.24.12
0.23.10
0.23.97
0.23.77
0.23.81
0.24.16

St.nr.
86-03559
86-01067
86-02131
87-02249
86-02249
86-02153
86-02077
86-01543
86-00497
86-02289
86-01159
87-03073
87-01851
87-04509
86-01275
87-02223
86-02295
86-00069
86-00187
87-03065
87-04583
86-01659
86-00107
87-00243
86-02467

St.nr.
82-01137
81-01265
81-00115
78-00471
76-00459
85-02695
85-00091
82-01701
83-02391
82-01177
84-01823
84-01293
74-00937
84-01921
83-01123
85-03433
81-00939
77-01115
78-00071
79-00729
84-01917

Eindtijd Dis
0.25.25
0.25.32
0.25.37*
0.25.40
0.25.41
0.25.42
0.25.50
0.25.50
0.25.51
0.25.59
0.25.62
0.25.64
0.25.70
0.25.71
0.25.76
0.25.85
0.25.89
0.25.90
0.25.97
0.26.21
0.26.25
0.26.35
0.26.69
0.27.08
Ziek zZk

Eindtijd Dis
0.22.91
0.23.00
0.23.03
0.23.42
0.23.44
0.23.48
0.23.57
0.23.60
0.23.65
0.23.72
0.23.81
0.23.98
0.24.05
0.24.16
0.24.18
0.24.19
0.24.22
0.24.22
0.24.31
0.24.32
0.24.36*

‘na:-hatec
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Uitslag progr.nr. 32

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Naam
Sander Verlinden
Daan van Boxmeer
Merijn Ellenkamp
Bas Hinfelaar
Stefan Coeymans
Wouter Smeets
Koen Groot
Stanley Vleerlaag
Sander Zoer
Martijn Smeets

Johan Roos

Martijn van Buuren
Généreux Sluiman
Vincent Star

Uitslag progr.nr. 33

1

W O 3 U W N

R
o Ul WM KB O

Elke Vens

Ranomi Kromowidjojo
Willemijn Knot

Lieke Verouden
Tessa Brouwer

Silke Oude Weernink
Nadine Straten
Jessica Groenevelt
Miranda Nijenhuis
Kelly ter Doest

Lisa Dreesens

Anja vd Hout

Judith van Meijel
Maud van der Meer
Marloes Nieberg
Eveline Rodel

Ziarah Janssen

Uitslag progr.nr. 34

1

W ® 9 o0 U W N

HoR R e
W N R O

Moniek Nijhuis
Wendy vd Zanden
Caroline Stuut
Marcia Gaspersz
Fabienne Verver
Annelotte Hendriksen
Stephanie Rombout
Anita Scheper
Kirsten Zonneveld
Linda Everlo

Suzan van den Bogaard
Marike Boersen
Annelies Pol

om 13:29:20

50 meter vrije slag heren senioren

Vereniging
Rz
Zeester-Meerval
NDD
De Dolfijn SPAX
Zeester-Meerval
Wvz
Hoorn
WZz&PC
Dedemsvaart AC
WvZz
WZ&PC
Midden Nederland(SG)
DZ&PC
Columbiaan

Intijd
0.23.99
0.24.06
0.24.49
0.24.10
0.24.07
0.23.82
0.24.15
0.24.48
0.24.29
0.24.32
0.24.50
0.24.62
0.24.55
0.24.70

St.nr.
85-02749
81-00221
85-00691
81-00703
82-00299
84-02093
84-00789
85-02813
83-02447
81-01555
83-01817
76-00169
80-01371
81-01605

Eindtijd Dis
0.24.39
0.24.40
0.24.47
0.24.50
0.24.51
0.24.51*
0.24.52
0.24.57
0.24.61
0.24.70
0.24.72
0.24.92
0.24.92*
0.25.49

100 meter wisselslag meisjes junioren2 en jonger

De Dolfijn SPAX
TriVia

Ritola Z&PC
HZPC

Alliance

Arke De Dinkel
Columbiaan
DWK-XCESS
Columbiaan

De Whee
Noord-Limburg (SG)
SGW(SG)
HZPC
Zeester-Meerval
Aquarijn

Arke De Dinkel
BzvV

100 meter wisselslag meisjes jeugd

0Z&PC

PSV

DZ&PC

SG Haaglanden
PSV
Columbiaan
Koewacht
Hoogeveen
SGW(SG)
0z&PC

RZ

VZC Veenendaal
Zignea

1.10.02
1.09.50
.10.42
1.11.42
1.12.14
1.11.63
1.10.89
1.12.80
1.12.86
1.12.58
1
1
1
1
1
1
1

=

11.15
.10.45
1213
.12.26
.13.00
1319
.11.89

1.04.40
1.08.86
1.06.40
1.09.22
1.10.61
1.08.06
1.08.22
1.07.54
1.10.13
1.10.20
1.09.90
1.10.45
1.10.35

90-03906
90-02156
90-02010
90-03948
91-05548
90-02854
91-03008
90-01230
92-04076
91-00750
91-05798
90-01598
91-02076
92-01180
90-02712
90-03238
90-01760

88-03188
88-05004
88-04216
89-01270
88-04544
88-01692
88-03696
88-03862
88-05050
88-01242
89-00450
88-00402
89-03334

1.08.08
1.08.91
1.09.95
1.10.61
1.11.18*
1.11.23
1.11.29
1.11.53
1.11.98
1.12.06*
1.12.13
1.12.14
1.12.34
1.12.88
1.13.13
1:14.30
Ziek zk

1.04.76
1.06.42
1.06.60
1.08.15
1.08.19
1.08.29
1.08.33
1.08.34
1.08.99*
1.09.05
1.09.71
1.09.81
1.10.03

W.A'S .- tel;023-5359838 // Licentie: KNZB - Niedwegein |
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Uitslag progr.nr. 34

14
15
16
17
18
19
20

Annemiek Doornbos
Evy Witlox

Sophie Veldhuis
Wilma Scheepers
Bianca Verbeek
Rianne Hillenga
Chantal Nap

Uitslag progr.nr. 35

X

2
3
4

5
6

v o -

10
1l
12
13
14
15
16
17
18
18
20
21

Hinkelien Schreuder
Femke Heemskerk

Rieneke Schinkel

Melanie ten Brink
Mariélle Janssen
Jolijn van Valkengoed
Eveline Hamstra
Rieneke Terink
Tamar Bakker
Lenneke van Schaik
Marieke Stuiver
Mariet Koster

'Ryan Verplanke

Manon van Vulpen
Hedwig Kikkert
Ellen vd Velde
Mieke Veens
Wendy Tempels
Daphne ten Brink
Barbara van Rhijn
Esmé Sluiman

Uitslag progr.nr. 36

W WO U WN R

(=]
o

12
i A
14
1.5
16

Naam
Dennis Mooijj
Jurjen Smits
Joeri Verlinden
Henk van Niejenhuis
Peter van Heukelem
Marvin Kruin
Perry Arentsen
Jurjen Willemsen
Robert Yallop
Paul van Tricht
Joep Uijlings
Yair Wildeboer Nanere
Michael Schilders

Sebastiaan Verschuren

Wouter Breton
Erik Verholt

IS8 18)

om 13:29:20

100 meter wisselslag meisjes jeugd

Eemsrobben
RzZC
Heidelberg
PSV

Wvz
Eemsrobben
Eemsrobben

1.08.77
1.08.66
1.10.31

1.09.90

1.10.53
1.10.34
1.10.34

88-01024
88-04946
88-04428
88-03836
88-04462
88-01778
89-03004

1.10.29
1.10.47
1.10.49
1.10.86
1.11.53
1.11.56
1.13.02

100 meter wisselslag dames senioren

PSV

De Zijl-LGB

De Whee
XLence Swimteam
RzC

De Dolfijn SPAX
TriVia
DWK-XCESS
DWK-XCESS
De Dolfijn SPAX
MNC Dordrecht
Hoogeveen
Scheldestroom
PSV

TriVia
Scheldestroom
HZPC
Dedemsvaart AC
WZ&PC
DWK-XCESS
Dz&PC

1.02.69
1.056.32
1.03.85
1.04.05
1.05.38
1.05.06
1.06.13
1.07.83
1.06.06
1.06.13
1.06.49
1.06.99
1.06.89
1.05.60
1.07.40
1.08.01
1.08.23
1.08.22
1.07.46
1.08.22
1.08.28

84-02192
87-05224
83-01756
81-00232
82-00760
81-01516
85-01140
84-02424
84-00080
86-03124
85-02812
83-01162
77-00696
87-04494
85-01566
82-01692
85-02944
85-02848
85-00454
81-01238
83-01820

1.04.49
1.04.59
1.05.77
1.06.10
1.06.11
1.06.16
1.06.27
1.06.40
1.06.46

1.06.74

1.06.90
1.07.05
1.07.28
1.07.64
1.08.15
1.08.44
1.08.50
1.08.52
1.08.78*
1.10.12
1.10.42

50 meter rugslag jongens junioren4 en jonger

Vereniging
HZ&PC Heerenveen
DZ&PC
RZ
De Dolfijn SPAX
TriVia
Agquarijn
RzC
Aquapoldro
HZC-Weusthag
Triton
KzC
TriVia
De Kempvis
Aquarijn
ZV AQUARIUS
Noord Veluwe

ISR~

WAS St

Intijd
0.28.76
0.29.18
0.27.93
0.29.20
0.28.70
0.30.17
0.29.16
0.29.73
0.28.91
0.30.32
0.28.97
0.29.83
0.29.44
0.30.24
0.30.04
0.29.17

by %:'imed b pr}int‘e‘“d%gﬁ printed |
e1:023-5359838 /1 Liceritie IRIZB L NiefwdgbC DL

St.nr.
89-02201
89-05535
88-03549
89-05063
89-01243
89-01815
88-00073
90-03315
89-03679
88-03421
88-03437
88-03851
88-03011
88-03571
89-00461
88-03543

Eindtijd Dis
0.28.24
0.28.32
0.28.38
0.28.48
0.28.90
0.29.13
0.29.20
0.29.32
0.29.39
0.29.61
0.29.61
0.29.76
0.29.90
0.29.92
0.29.94
0.29.95
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Uitslag progr.nr. 36

17
18
19

22
23
24
25
26
27

29
30
31

Naam
Raga Flores
Kevin Hondsmerk
Yelmar van der Veer
Ruud van Bommel
Stefan Groeneweg
Roel vd Ven
Remco Peerdeman
Vincent de Ruiter
Gernand Leusink
Joost Schroder
Jelmer Waterlander
Aljan Tempel
Jeroen Schermerhorn
Frank Boon
Erik Hagting
Roland Boon

Uitslag progr.nr. 37

O W J o0 U W N R

[T T
w N R o

15

7

18

19

21

Naam
Nick Driebergen
Rick Hagelstein
Bas van der Ven
Stefan de Die
Niels Hagelstein
Jan Kersten
Joost Sprakel
Lennart Stekelenburg
Tom Driessen
Kai Pardieck
Jeroen de Vos
Willem Jan v/d Vegte

Raymond van de Merwe

Johan Westerhuis
Niels Koster
Jeroen vd Berg
Mark van Pijkeren
Dwaijne Helder
Jeroen Leuverink
Hermie Minkels
Frank Balk

50 meter rugslag jongens junioren4 en jonger

Vereniging
BzV
De Schelde
GoSwim
RZL
De Lansingh
Nauthusa(SG)
Hoorn
Poseidon'56
Deltasteur
TriVia
HZ&PC Heerenveen
Hoogeveen
De Jsel
De Lansingh
Stadskanaal
NDD

Intijd
0.29.78
0.30.10
0.30.23
0.29.94
0.29.84
0.29.77
0.30.11
0.29.80
0.30.48
0.30.25
0.30.32
0.29.91
0.30.51
0.29.92
0.30.56
0.29.60

St.nr.
89-00903
88-01501
88-05237
89-05181
89-01039
89-03279
89-02411
90-02525
88-02173
88-03073
88-03741
90-02873
88-03007
88-00391
91-00829
88-00397

50 meter rugslag jongens jeugd

Vereniging
LZ 1886
VZC Veenendaal
Zeester-Meerval
De Dolfijn SPAX
VZC Veenendaal
Columbiaan
Hoogeveen
MNC Dordrecht
ESCA
De Dolfijn SPAX
PSV
Dz&PC
DES
Dz&PC
Hoogeveen
Zaltbommel
HZ&PC Heerenveen
LAC
Noordkop-Zeemacht SG
Zegenwerp
ORCA

W.A'S.- tel:023-5359838 // Licernitie: KNZB - Nieuwegein! [

Intijd
0.26.26
0.27.00
0.27.77
0.28.52
0.28.40
0.27.74
0.27.93
0.28.81
0.28.44
0.29.49
0.29.01
0.28.27
0.29.09
0.28.84
0.29.00
0.28.82
0.29.22
0.29.39
0.29.46
0.28.81
0.29.32

St.nr.
87-00793
86-01067
86-03219
86-03905
86-01065
86-01561
86-02949
86-02979
87-00801
87-04487
86-03387
87-03459
86-02077
87-03763
87-01851
86-00187
86-02399
86-01159
86-01899
87-02249
86-00115

Eindtijd Dis
0.30.03
0.30.07
0.30.08
0.30.08
0.30.08
0.30.12
0.30.14
0.30.15
0.30.17
0.30.20
0.30.21
0.30.21
0.30.43
0.30.96
0.31.16
Ziek zk

£

Eindtijd Dis
0.26.33
0.27.28
0.27.64
0.27.85
0.27.89
0.27.95
0.28.08
0.28.29
0.28.46
0.28.96*
0.28.97
0.29.09
0.29.12
0.29.40
0.29.47
0.29.47
0.29.49
0.29.94
0.30.29
0.30.29
0.30.87
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Uitslag progr.nr. 36

17
18
19

b ¥
23
24
25
26
27

29
30

Naam
Raga Flores
Kevin Hondsmerk
Yelmar van der Veer
Ruud van Bommel
Stefan Groeneweg
Roel vd Ven
Remco Peerdeman
Vincent de Ruiter
Gernand Leusink
Joost Schroder -
Jel{ner Waterlander
Aljan Tempel
Jeroen Schermerhorn
Frank Boon
Erik Hagting
R_éj_:and Boon

Uitslag progr.nr. 37

O vV O J o L W N K

E o o
NI

L
LB
L7
18

9

21

Naam
Nick Driebergen
Rick Hagelstein
Bas van der Ven
Stefan de Die
Niels Hagelstein
Jan Kersten
Joost Sprakel
Lennart Stekelenburg
Tom Driessen
Kai Pardieck
Jeroen de Vos
Willem Jan v/d Vegte
Raymond van de Merwe
Johan Westerhuis
Niels Koster
Jeroen vd Berg
Mark van Pijkeren
Dwaijne Helder
Jeroen Leuverink
Hermie Minkels
Frank Balk

om 13:29:21

50 meter rugslé}g jongens junioren4 en jonger

Vereniging
Bzv
De Schelde
GoSwim
RZL
De Lansingh
Nauthusa(SG)
Hoorn
Poseidon'56
Deltasteur
TriVia
HZ&PC Heerenveen
Hoogeveen
De IJsel
De Lansingh
Stadskanaal
NDD

1 Intijd

10.29.78
0.30.10
1330.23
0.29.94
0.29.84
0.29.77
0.30.11
0.29.80
0.30.48
0.30.25
0.30.32
0.29.91
0.30.51
0.29.92
0.30.56
0.29.60

St.nr.
89-00903
88-01501
88-05237
89-05181
89-01039
89-03279
89-02411
90-02525
88-02173
88-03073
88-03741
90-02873
88-03007
88-00391
91-00829
88-00397

50 meter rugslag jongens jeugd

Vereniging
LZ 1886
VZC Veenendaal
Zeester-Meerval
De Dolfijn SPAX
VZC Veenendaal
Columbiaan
Hoogeveen
MNC Dordrecht
ESCA
De Dolfijn SPAX
PSV
Dz&PC
DES
Dz&PC
Hoogeveen
Zaltbommel
HZ&PC Heerenveen
LAC

Noordkop-Zeemacht SG

Zegenwerp
ORCA

Intijd

0.26.26
0.27.00
0.27.77
0.28.52
0.28.40
0.27.74
0.27.93
0.28.81
0.28.44
0.29.49
0.28.01
0.28.27
0.29.09
0.28.84
0.29.00
0.28.82
0.29.22
0.29.39
0.29.46
0.28.81
0.29.32

St.nr.
87-00793
86-01067
86-03219
86-03905
86-01065
86-01561
86-02949
86-02979
87-00801
87-04487
86-03387
87-03459
86-02077
87-03763
87-01851
86-00187
86-02399
86-01159
86-01899
87-02249
86-00115

rinted by pARES BY
tel: 023 5’*59838 I/ Liegnftier KNZ’;B

Eindtijd Dis
0.30.03
0.30.07
0.30.08
0.30.08

0.30.08

0.30.12
0.30.14
0.30.15 .
0.30.17
0.30.20
0.30.21
0.30.21
0.30.43
0.30.96
0.31.16
Ziek  zZk

Eindtijd Dis
0.26.33
0.27.28
0.27.64
0.27.85
0.27.89
0.27.95
0.28.08
0.28.29
0.28.46
0.28.96
0.28.97
0.29.09
0.29.12
0.29.40
0.29.47
0.29.47
0.29.49
0.29.94
0.30.29 |
0.30.29
0.30.87
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1.
18
19
20
21

Naam
Dirkjan de Wit
John Keetman
Bastiaan Tamminga
Ralf Mertens
Stanley Vieerlaag
Merijn Ellenkamp
Ewoud Tamminga
Stefan Oosting
Wouter Smeets
Stephan van Rooden

-Joran Barends

Xander Breton
Jasper de Jong
Casper Hut

Bas van Velthoven
Kristiaan Bohm
Martijn Smeets
Remko de Jong
Thomas Dol
Johan Roos

Eelco vd Lustgraaf

Uitslag progr.nr. 39

AR . T BN R O

T
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

22
23
24
25

Naam
Ranomi Kromowidjojo
Willemijn Knot
Elke Vens
Anja vd Hout
Kelly ter Doest

Silke Oudq Weernink ;-

Lisa Dreesens
Lieke Verouden
Evelien Kok
Judith van Meijel
Elisa Kerkhoven
Maaike de Waard
Simone Hendrikse
Naomi Smits
Jessica Spruit
Ellen Maris.

Sarah Jansseﬁ
Jolanda Lu
Nadine Straten
Miranda de Vos
Jolanda Post
Tanja Kammeraad
Rachel Kremer
Robin Handana
Priscilla vd Sluis

om 13:29:21

50 meter rugslag heren senioren

Vereniging
DWK-XCESS
DWK-XCESS
PSV
PSV
WZIPC
NDD
DWK-XCESS
PSV

W\Z

SV v
DWK-XCESS
ZV AQUARIUS
MNC Dordrecht
HZ&PC Heerenveen
De ZijiLGB
SBC2000(SG)
WVZ

De Dolfijin SPAX
Zeester-Meerval
WZz&PC

vzC Veenendaal

50 h;\e't'e"r vlinderslag meisjes junioren2 en jonger

intijd
D27.02
0.26.06
0.25.23
0.26.32
0.26.54
0.27.44
0.26.01
0.27.28

-0.27.15

0.27.80
0.28.02
0.27.91
0.27.32
0.27.36
0.28.12
0.28.29
0.27.82
0.28.38
0.27.70
0.27.60
0.28.26

>

Vereniging " Antijdi
TriVia | 0.29:46
Ritola Z&PC 0.30.32
De Dolfijn SPAX 0.31.80
SGW(SB) 0.31.18
De Whee 0 i

. Atke De Dinkel ..~ 0.31.36
Noord-Limburg (SG) 0.31.94,
HZPC. _ . 03266
ZWV-Nereus . 5. . - Q3273

-HZPC 5T paass
" Noordkop-Zeemacht:SG .0.32.28
De Devel D}KZ’M
PSV 0:82.70
Scheldestroom 0.32.57
PSV 0:32.75
De Veene 0.32.71
De Dolfijn SPAX 0.32.77
Poseidon'56 0.33.37
Columbiaan 0.32.48
PSV 0.32.84
DIO 0.33.05
DEXXON BZ&PC 0.32.96
Natare 0.33.11
De Dolfijn SPAX 0.33.39
De Otters Het Gooi 0.33.08

d by printed b
WS Hel:028- 535983% I/B

St.nr.
83-02391
B4-01145
81-01659
82-01177
.85-02813
85-00691
82-01701
‘B1-01265
84-02093

*84-01917
85-00091
84-00299
85-01219

~ 78-00471

85-02695
79-00237
81-01555
76-00459
82-00357
83-01817
84-07473

St.nr.
90-02156
90-02010

.90-03906
90-01598 .
91-00750
90-02854
91-05798
*90-03948
90-02028
91-02077 -

9105480

90-04132
90-05446
90-03494
91-03756
92-01168
90-01746
91-01970
91-03008
90-04060
90-04848
90-01842
90-02128
90-01350
90-03456

rinted b
oehh@tfaﬁz%

Eindtijd Dis
0.26.01
0.26.05
0.26.31
0.26.68
0.26.81
0.26.96
0.27.00
0.27.25
0.27.50
0.27.64
0.27.71
0.27.79
0.27.88
0.27.96
0.28.10
0.28.44
0.28.45
0.28.49
0.28.57
0.28.60
0.28.72

_ Eindtijd Dis

0.29.15

0.30.00
£0.30.67

0.31.02
0.31.13
0.31.60
0.31.66-
0.31.77

'D.31.83
" 0.31.84

0.31.94
0.32.30

10.32.34

0.32.:48
0.32.61
0.32.79
0.32.83
0.32.84
0.32.86
0.32.95
0.32.95
0.32.97
0.32.99
0.33.01
0.33.02

2
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geprint

Uitslag progr.nr. 39

26
27
28
29

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Naam
Miranda Nijenhuis
Jen-Ai van Soelen
Marloes Nieberg
Tessa Brouwer
Shanyra van Bambost
Tara Oldenhave
Marloes Verholt
Myrna Bultstra
Tanya Dijkstra
Charlotte Mol
Tinu Oyekan
Maaike Waaijer
Marijke Dekker
Emke Erpelinck
Laura Evers
Iris Ebben
Ziarah Janssen

Uitslag progr.nr. 40

W DN W N R
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14
15
16
17

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Naam
Elinore de Jong
Stephanie Rombout
Wendy vd Zanden
Annelies Pol
Caroline Stuut
Anita Scheper
Esther de Boer
Fabienne Verver
Evy Witlox
Sophie Veldhuis
Annelotte Hendriksen
Joélle Vos

Suzan van den Bogaard

Wilma Scheepers
Iris Visser

Danya Muilwijk
Marloes Oldenburg
Anne Boomars
Zanella Hey

Nicole Latka
Chantal Nap
Marloes Kartner
Anja Boek

Nina Ferreira
Dayenne Teulings
Inge Nieuwenhuizen
Laura van der lest
Tiffany Kaersenhout

50 meter vlinderslag meisjes junioren2 en jonger

Vereniging
Columbiaan
De Houtrib
Aquarijn
Alliance
De Schelde
NDD
Noord Veluwe
De Spatters
HZ&PC Heerenveen
Hoogeveen
Aquapoldro
SGW(SG)
Midden Nederland(SG)
De Honte
De Vennen
Olympia
BzvV

50 meter vilinderslag meisjes jeugd

Vereniging
De Otters Het Gooi
Koewacht
PSV
Zignea
DZ&PC
Hoogeveen
ORCA
PSV
RzZC
Heidelberg
Columbiaan
Zeester-Meerval
RZ
PSV
Columbiaan
MNC Dordrecht
WVZ
0z&PC
DWK-XCESS
0OZ&PC
Eemsrobben
De Kikker
HZ&PC Heerenveen
SG Haaglanden
De Rijn
Oceanus
De Spatters
Het Y-mere (SG)

W.AIS - tel:028-5359838 / Licentie: &8 + Niewwederdl by  printed by

Intijd
0.33.25
0.33.08
0.33.16
0.33.16
0.32.97
0.32.73
0.32.73
0.32.90
0.33.24
0.33.11
0.33.21
0.33.34
0.33.22
0.33.17
0.33.01
0.33.21
0.30.51

Intijd
0.29.11
0.29.47
0.30.70
0.29.84
0.29.81
0.30.29
0.29.97
0.30.84
0.30.22
0.30.56
0.30.01
0.30.57
0.31.30
0.30.94
0.31.46
0.30.91
0.30.70
0.31.08
0.31.57
0.31.22
0.30.83
0.31.41
0.31.10
0.31.64
0.31.32
0.31.29
0.31.56
0.31.23

St.nr.
92-04076
90-03510
90-02712
91-05548
90-00142
91-02328
90-03934
91-00530
90-06462
91-02138
90-04746
90-04120
91-00664
90-01026
90-05240
91-00836
90-01760

St.nr.
89-02072
88-03696
88-05004
89-03334
88-04216
88-03862
89-00390
88-04544
88-04946
88-04428
88-01692
88-04664
89-00450
88-03836
88-04592
88-03100
88-03218
89-00460
88-01762
89-02602
89-03004
88-02208
88-00350
89-01196
89-02234
88-03176
89-02650
88-02170

Eindtijd Dis
0.33.16
0.33.20
0.33.21
0.33.23
0.33.23
0.33.32
0.33.59
0.33.65
0.33.79
0.33.81
0.34.00
0.34.02
0.34.15
0.34.26
0.34.42
0.36.84
Ziek Zk

Eindtijd Dis
0.29.33
0.29.71
0.29.73
0.29.91
0.30.12
0.30.16
0.30.18
0.30.25
0.30.34
0.30.35
0.30.62
0.30.74
0.30.81
0.30.91
0.31.10
0.31.27
0.31.40
0.31.40
0.31.46
0.31.48
0.31.65
0.31.68
0.31.71
0.32.02
0.32.11
0.32.15
0.32.19
0.32.95

-
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Uitslag progr.nr. 41
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Naam
Hinkelien Schreuder
Monique Driessen

Marina Scheepbouwer

Rieneke Schinkel
Mariélle Janssen
Maaike van de Brand
Hedwig Kikkert
Femke Heemskerk
Ryan Verplanke
Barbara van Rhijn
Mieke Veens
Lenneke van Schaik

Jolijn van Valkengoed

Delia Badoux
Marjon Hollander
Mariet Koster
Chrisje Moes
Marleen Mennes
Rieneke Terink

Uitslag progr.nr. 42
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[
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Naam
Jurjen Pater
Jeffrey Breure
Edward Buitenwerf
Joeri Verlinden
Sebastian Bakker
Thijs Fikkert
Diederik Smit
Tom Odding
Raldi Jolink
Aaron Eisank
Bas Joustra
Niels van Eck
Gernand Leusink
Erik Vijverberg
Pim Smolders
Vincent de Ruiter
Jaap v/d Vegte
Stefan Groeneweg
Nort Viemmix
Maxim van Geffen
Bart vd Aar
Bart Rigterink
Paul Schuurmans
Martin Lutke
Felix Broekhuizen
Paul van Mer
Robert Yallop

geprint

om 13:29:22

50 meter viinderslag dames senioren

Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
PSV 0.26.62 84-02192 0.27.88 s
Aquarijn 0.28.46 78-00218  0.28.42 .
De Whee 0.29.00  84-02154 0.28.66 N
De Whee 0.28.58 83-01756 0.28.74
RzC 0.28.62 82-00760 0.28.79
De Zijl-LGB 0.28.92 80-00154 0.29.05
TriVia 0.29.15 85-01566 0.29.21
De Zijl-LGB 0.29.58 87-05224 0.29.41
Scheldestroom 0.29.42  77-00696 0.29.43
DWK-XCESS 0.29.04  81-01238 0.29.45
HzZPC 0.29.37 85-02944 0.29.46
De Dolfijn SPAX 0.28.01  86-03124 0.29.47
De Dolfijn SPAX 0.29.19 81-01516 0.29.49
SG Haaglanden 0.29.42  80-00042 0.29.68
ORCA 0.29.71  84-01004 0.29.94
Hoogeveen 0.29.35  83-01162 0.30.03
De Dolfijn SPAX 0.29.88  85-02080 0.30.16
TriVia 0.29.84 86-02446 0.30.19
DWK-XCESS 0.29.66 - 84-02424 dis AR

50 meter schoolslag jongens junioren4 en jonger

Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
Scheldestroom 0.31.79 88-02653 0.31.21
De Dolfijn SPAX 0.31.56  88-00505 0.31.29
Dz&PC 0.31.73  89-00531 0.31.36
RZ 0.31.82  88-03549 0.31.73
Zignea 0.32.81 88-00119 0.32.04
Deltasteur 0.32.96  88-01021 0.32.05
Hoorn 0.32.36  88-03167 0.32.23
TriVia 0.32.22  89-02301 0.32.37
RzC 0.33.14  88-01715 0.32.39
ZON/S&S 0.33.06  91-00577 0.32.45
De Reest 0.32.87  88-04551 0.32.49
Hoogeveen 0.32.57  89-00793 0.32.49
Deltasteur 0.32.06  88-02173 0.32.54
SGW(SG) 0.33.04  88-03603 0.32.58
SBC2000(SG) 0.33.06  88-03179 0.32.87
Poseidon'56 0.32.76  90-02525 0.32.88
Dz&PC 0.33.15  88-03485 0.32.99
De Lansingh 0.32.94  89-01039 0.33.07
TRB/RES 0.33.14  88-03643 0.33.21
Hoogeveen 0.32.67  88-01073 0.33.24
Zegenwerp 0.33.24  89-00005 0.33.25
De Amer 0.33.62  89-02589 0.33.36
Noordkop-Zeemacht SG 0.33.60  89-04791 0.33.38
Nova 0.33.28  88-02263 0.33.43
ZC'90 0.33.86  90-00439 0.33.49
ZWV-Nereus 0.33.82  89-02135 0.33.63
HZC-Weusthag 0.33.70  89-03679 0.33.64

W.A.S - tel:023-5359838 // Licentie; KNZB - Nieuwegein
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" Uitslag progr.nr. 42

28
29
30
3%
32
33

Naam
Wouter Breton
Erik Verholt
Kevin Hondsmerk
Jurrien Hartman
Thierry van de Spek
Jeroen Bonten
Roland Boon
Arne Doddema

Uitslag progr.nr. 43
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Naam
Lennart Stekelenburg
Vincent Bakker
Jan Brouwer
Olaf Henselmans
Wouter Keizer
Jelte Stanic
Sven-Erik Brummer
Siemen Keizer
Stefan Jacobs
Dennis Mooiweer
Raiph de Bie

Michael van der Linden

Joost Sprakel
Mark van Pijkeren
Rinus de Vries
Stefan de Die
Hugo Schoonewille
Terrence Olaria
Giel Wijlens
Luciano Kok
Robert Taal

Uitslag progr.nr. 44

W N9 o0 L W N R

10
11
12

Naam
Jeroen vd Berkt
Hanno van Binsbergen
Martin de Wildt
Maikel Brouwers
Stephan van Rooden
Joost Hoetjes
Rudy Ted de Haan
Mischa de Gier
Ruben Fijn
Martin Gildemeester
Bas Hinfelaar
Mans Broekgaarden

om 13:29:22

50 meter schoolslag jongens junioren4 en jonger

Vereniging
ZV AQUARIUS
Noord Veluwe
De Schelde
zv Vlaardingen
Columbiaan
SBC2000(SG)
NDD
Eemsrobben

50 meter schoolslag jongens jeugd

Vereniging
MNC Dordrecht
Zignea
Neptunia'24
Tempo
HZ&PC Heerenveen
Den Ouden ACZ
HGK(SG)
HZ&PC Heerenveen
RZ
't Tolhekke
Zeester-Meerval
LZ 1886
Hoogeveen
HZ&PC Heerenveen
ZNZ
De Dolfijn SPAX
D'EIft
RZ
0Z&PC
D'Elft
DES

50 meter schoolslag heren senioren

Vereniging
PSV
DWK-XCESS
PSV
HzZPC
PSV
DAW-Finenzo
De Aquaflippers
De Aquaflippers
ZWV-Nereus
Dz&PC
De Dolfijn SPAX
DWK-XCESS

WLAS - 161023:5359838 // bicentie KNZB - Nigwweasihy  printed by
PHITIRLU VY e e FJ;ﬂ = LA | J~

Intijd
0.33.89
0.32.82
0.33.83
0.32.69
0.33.79
0.33.55
0.33.32
0.33.32

Intijd
0.28.95
0.31.06
0.30.64
0.30.65
0.30.43
0.31.27
0.30.29
0.30.48
0.30.75
0.30.81
0.31.60
0.31.47
0.31.16
0.32.01
0.32.20
0.32.24
0.32.47
0.32.52
0.31.35
0.32.27
0.32.65

Intijd
0.28.69
0.29.16
0.29.35
0.30.18
0.29.85
0.30.48
0.29.80
0.30.23
0.30.09
0.29.49
0.30.26
0.30.90

St.nr.
89-00461
88-03543
88-01501
88-01297
89-02969
88-00377
88-00397
89-00731

St.nr.
86-02979
86-00107
87-00497
87-01317
86-01545
87-03165
86-00497
86-01543
86-01407
86-02131
87-00243
86-01921
86-02949
86-02399
87-03635
86-03905
87-02969
86-02249
87-03799
86-01659
86-03043

St.nr.
81-00115
79-00109
74-00937
83-00339
84-01917
78-00425
84-00805
82-00495
81-00495
80-00419
81-00703
85-00385

Eindtijd Dis
0.33.73
0.33.92
0.33.95
0.33.98
0.34.12
0.34.40
Ziek 7k
Ziek 7k

P

Eindtijd Dis
0.29.67
0.30.32
0.30.49
0.30.55
0.30.59
0.30.76
0.30.78
0.31.11
0.31.12
0.31.15
0.31.76
0.31.93
0.32.01
0.32.17
0.32.21
0.32.64
0.32.88
0.33.03
0.33.09
0.33.25
0.34.94

Eindtijd Dis
0.28.47
0.29.19
0.29.52
0.29.61
0.29.79
0.30.03
0.30.16
0.30.30
0.30.30
0.30.35
0.30.64
0.30.66
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Uitslag progr.nr. 44 50 meter schoolslag heren senioren

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
13 Marcel Thijsse De Zijl-LGB 0.31.01 82-01719 0.30.67
14 Merijn Ellenkamp NDD 0.30.94 85-00691 0.30.69
15 Ramon Grootelaar 0Z&PC 0.31.23  83-00793 0.30.70 #
16 Thomas Dol Zeester-Meerval 0.30.71 82-00357 0.30.89
17 Jan Roodzant De IJsel 0.30.68  84-01921 0.30.99
18 Bas van Velthoven De Zijl-LGB 0.30.89  85-02695 0.31.03
19 Stefan Haack De Dolfijn SPAX 0.31.00  82-00575 0.31.09
20 Andries Zwanenburg DZ&PC 0.31.11 83-02455 0.31.10
21 Danny van Zoen De Waterwolf 0.31.10  84-02677 0.31.13
22 Stefan Oosting PSV 0.31.22  81-01265 0.31.15
23 Rik Regtering ESCA 0.31.46  79-00999 0.31.22
24 Brian Morssinkhof De Whee 0.31.16  85-01797 0.31.52
25 Ron Langelaan Oceanus 0.30.92  78-00643 0.31.64
26 Klaas Poelstra GZVW 0.30.99  78-00825 0.31.71
27 Erik Willems SGW(SG) 0.31.38  85-03011 0.31.79
'8 Patrick Hensema De Spatters 0.30.78  85-01003 0.33.05
Dennis de Groot De Amer 0.31.28  83-00785 Ziek Zk
Dennis van Duijvenbode De Dolfijn SPAX 0.31.21 83-00589 Ziek Zk
John Meijdam DAW-Finenzo 0.30.57 83-01439 Ziek Zk

Uitslag progr.nr. 45
Vereniging

1 Hoogeveen 1

2 Columbiaan 1

3 De Dolfijn SPAX

4 SGW(SG)

5 PSV1

6 Arke De Dinkel

4x50 meter wisselslag estafette meisjes junioren2 en jonger

Naam

1.Mariélle ter Stege
2.Sharayah Diphoorn
3.Aukje Jenster
4.Charlotte Mol
1.Miranda Nijenhuis
2.Eline Boers
3.Nadine Straten

4 Marleen van Roessel
1.Sarah Janssen
2.Anouk Elzerman
3.Elke Vens

4.Robin Handana
1.Dyonne Bruggeling
2.Suzanne Tetteroo
3.Anja vd Hout

4 .Maaike Waaijer
1.Miranda de Vos
2.Simone Hendrikse
3.Jessica Spruit
4.Dieuwke Fetter
1.Mariél Borgerink
2.Eveline Rodel
3.Silke Oude Weernink
4 Rachel Klamer
1.Mieke Goeyenbier
2.Laura de Jong
3.Alejandra Wiersma
4.Ashley van Bokkem

W.AS .- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwedein| 1

St.nr.
91-02974
91-00738
92-00856
91-02138
92-04076
91-04546
91-03008
90-03128
90-01746
90-05914
90-03906
90-01350
91-04880
91-04384
90-01598
90-04120
90-04060
90-05446
91-03756
91-05006
92-00142
90-03238
90-02854
90-01936
91-05244
90-01778
91-03520
90-05496

Intijd
2.12.64

2.11.58

2.13.64

2.13.26

2.12.08

2.17.73

2.16.69

nrintec
iile

Uit

Eindtijd Dis
2.08.92

2.09.15

2.09.68

2.10.86

2.11.72

2.13.73

2.14.17

tussentijd
0.34.59

1.40.66

0.33.25
1.08.31
1.40.10

0.34.95
1.10.48
1.40.80

0.33.42
1.10.98
1.41.99

0.33.80
1.10.22
1.42.46

0.35.90
1.11.75
1.43.04

0.35.21
1.11.04
1.45.72
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Uitslag progr.nr. 45 : 4x50 meter wisselslag estafette meisjes junioren2 en jonger
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
8 HZ&PC Heerenveen 1.Wendan Poelstra 91-02496 2.14.39 2.14.80 0.34.74
2.Caroline Vaartjes 91-03140 1.12.09
3.Tanya Dijkstra 90-06462 . - 1.44.90
4 Wiepkje Venema 90-03896 .

9 DWK-XCESS 1.Marloes Resink 90-03078 2.16.92 2.14.98 0.33.85
2.Daniélle Hols 91-04588 1.12.72
3.Marjolein Bolster 90-00414 1.46.33

4.Jessica Groenevelt 90-01230
10 PSV2 1.Claudia Savelkoul 90-06224 2.17.07 2.15.06 0.35.88
2.Elsemieke v.d. 90-00394 1.11.86
3.Renate Huijbregts 91-05492 1.45.98

4.|doia Hidalgo 91-04356
11 HzPC 1.Lieke Verouden 90-03948 ‘ 2.15.71 2.15.85 0.33.42
2.Maddy Thielen 90-03732 1.13.46
3.Judith van Meijel 91-02076 1.45.38

4.Dawn Williams 90-06370
12 Hoogeveen 2 1.Monique van der Wijk 92-02750 2.20.92 2.18.33 0.37.26
2.Nienke van Eck 91-00838 1.13.96
3.Kim Meijer 90-02522 1.47.87

4 Mellany Doldersum 92-04824
13 De Devel 1.Victoria Mol 90-04960 2.20.96 2.18.42 0.36.96
2.Lisa van Milt 92-01228 1.15.56
3.Maaike de Waard 90-04132 1.48.40

4.Myrthe Lampe 90-02236
14 NDD 1.Tara Oldenhave 91-02328 2.19.56 2.18.57 0.34.05
2.Josje van der Wel 91-03466 1.13.36
3.Sharon Verstegen 90-03964 1.46.89

4.Roozalie van Raay 90-06736
15 ZON/S&S 1.Maureen Muyen 91-02874 2.19.11 2.18.74 0.34.99
2.Lauke Knoop 90-02008 1.14.40
3.Melissa Geilen 90-01128 1.49.08

4.Cato Vrouwenraets 90-06272
16 Dedemsvaart AC 1.Marlijn ten Hove 90-01608 2.18.09 2.19.09 0.35.92
2.Kim Heerdink 90-01386 1.14.66
3.Anke Smit 90-03470 1.48.85

4.Tanja vd Hulst 90-01660
17 Aquapoldro 1.Tinu Oyekan 90-04746 2.19.03 2.19.19 0.34.56
: 2.Inge Schimmelpennink 90-03306 1.15.71
3.Susanne Kuhiman 91-01818 1.49.38

4.José Adema 91-00016
18 De Granaet 1.llse Kraayeveld 90-02110 2.20.36 2.19.42 0.33.18
2.Annemiek Nijkrake 90-06706 1.11.29
3.Rixt Zijlstra 91-03642 1.46.53

4 Kimberley Visser 92-02568
19 Nauthusa(SG) 1.Arlette Stege 91-02970 2.21.03 2.19.70 0.34.60
2.Denise van Buul 91-00532 1.16.82
3.Stephanie Janssen 91-01450 1.49.66

4.Mandy Verbakel 90-03908
20 De Vennen 1.Marloes de Bie 90-05238 2.19.99 2.19.86 0.35.78
2.Laura Evers 90-05240 1.13.61
3.Renée Nieuwenhuizen 90-05400 1.50.98

4 Kristel Vereggen 90-05904

WALS - 1e11028:6350838 // Licentie: KINZB - Niewwegeinby printed by nashec
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19-06-2004 geprint om 13:29:23

Uitslag progr.nr. 45 : 4x50 meter wisselslag estafette meisjes junioren2 en jonger
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
21 De Veene 1.Yvon Versteeg 92-01864 2.20.19 2.20.42 0.36.84
2.Leonie Versteeg 90-03962 1.15.45
3.Ellen Maris 92-01168 N 1.48.60
4.Mathilde Dirven 90-00848
22 DEXXON BZ&PC 1.Paula Krol 90-07004 2.20.02 2.20.48 0.34.54
2.Marissa Humme 92-02560 1.156.53
3.Tanja Kammeraad 90-01842 1.48.78
4 Marleen den Hartog ~ 90-05884
23 De Schelde 1.Josje van Houwelingen 90-01606 2.17.55 2.20.79 0.33.31
2.Lieke Beezemer 91-00152 1.15.93
3.Shanyra van Bambost 90-00142 1.49.24
4 Karlijn vd Worp 90-04426
24 PSV3 1.Elly Scheepers 91-02728 2.21.05 2.21.10 0.36.76
' 2.Valerie Hemesath 91-03754 1.14.79
3.Manon Houtman 91-01348 1.50.29
4 Mariélle van Wierst 91-05004
<5 Oceanus 1.Wyke Nieuwenhuizen 91-03862 2.18.03 2.21.14 0.34.64
2.Sabina Terlouw 90-03704 1.16.62
3.Suzanne Weijers 90-04198 1.50.40
4 Marloes Donkers 90-00870
26 ESCA 1.Svenja Peters 92-01404 2.21.64 2.23.41 0.37.77
2.Nynke van der Steur  92-01690 . 1.17.11
3.Laura Miller 92-05300 1.52.57*
4.Loes Middelman 90-05978
27 Columbiaan 2 1.Joyce Hesseling 92-00724 2.19.68 2.25.39 0.35.81
2.Chantal Elsgeest 90-00994 1.13.16
3.Danique Sondermeijer 92-03586 1.52.94
4.Stefanie van Schie 91-04548
Heidelberg 1.Mariél Veldhuis 90-03878 2.21.06 dis EA 0.37.51
2.Marloes Nijhuis 91-02262 EA
3.Annemiek Nijhuis 90-02744
4.Saskia Beltman 91-00184
De Whee 1.Lisette Scheepbouwer 90-03292 2.12.83 2.10.85 sD 0.34.03
2.Lisa Nijland 91-02272 1.10.46d
3.Kelly ter Doest 91-00750 1.41.30
4.Lisanne Kranenberg  92-01010
TriVia 1.Eeke van der Wal 90-04150 2.13.83 2.12.34 vD/VE 0.35.25
2.Adinda Werkman 91-04258 ' 1.12.52
3.Ranomi Kromowidjojo 90-02156 1.43.44d

4 Kimberly Grinewald  90-06680

W.A.S - tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein| ||
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Uitslag progr.nr. 46 4x50 meter vrije slag estafette jongens junioren4 en jonger

Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd

1 TriVia 1.Tjarko Dijkstra 90-00681 1.43.48 1.41.97 0.26.87
2.Joost Schroder 88-03073 0.52.73
3.Peter van Heukelem  89-01243 . 1.17.62
4.Yair Wildeboer Nanere 88-03851 -

2 De Lansingh 1.Stefan Groeneweg 89-01039 1.44.82 1.42.51 0.25.58
2.Remi Ouborg 88-02611 0.51.14
3.Elmar Gouw 89-01009 1.17.63

4.Frank Boon 88-00391
3 RzC 1.Raynor Wolf 89-03663 1.46.93 1.43.93 0.26.65
2.Rutger Sloof 88-03141 0.53.38
3.Raldi Jolink 88-01715 1.19.43

4. Perry Arentsen 88-00073
4 De Dolfijn SPAX 1.Jordy Casteleyn 89-03039 1.46.59 1.44.10 0.27.02
2.Bo Wullings 89-04251 0.53.36
3.Henk van Niejenhuis  89-05063 1.18.66

4.Jeffrey Breure 88-00505
5 DZ&PC 1.Jan Heine Sloot 88-03143 1.47.05 1.44.39 0.26.16
2.Jurjen Smits 89-05535 0.50.83
3.Edward Buitenwerf 89-00531 1.17.38

4.Jaap v/d Vegte . 88-03485
6 Hoorn 1.Remco Peerdeman 89-02411 1.48.18 1.45.33 0.26.53
) 2.Jeffrey Stam 89-04399 0.53.48
3.Roy Kraak 88-02001 1.19.93

4 Diederik Smit 88-03167
7 Deltasteur 1.Arjan Kanis 89-01563 1.48.93 1.45.96 0.26.99
2.Michel Visscher 90-03097 0.55.59
3.Thijs Fikkert 88-01021 1.21.16

4.Gernand Leusink 88-02173
8 Aquarijn 1.Marvin Kruin 89-01815 1.48.82 1.46.17 0.25.10
2.Sebastiaan Verschuren 88-03571 0.50.60
-~ 3.Martijn Soesbergen 89-02935 1.17.94

4. Joeri Langenkamp 90-01745
9 Hoogeveen 1.Niels van Eck 89-00793 1.48.57 1.46.53 0.26.72
2.Bertil Berkhout 90-00203 0.55.57
3.Aljan Tempel 90-02873 1.21.39

4 Maxim van Geffen 88-01073
10 De Stormvogel 1.Rick Visser 88-03631 1.48.37 1.46.86 0.26.57
2.Sander v. 91-04257 0.54.52
3.Yair Klazen 90-01557 1.21.31

4.Robbert Jan 88-04021
11 HZ&PC Heerenveen 1.Jelmer Waterlander ~ 88-03741 1.46.98 1.46.95 0.26.85
2.Janco Nolles 89-02291 0.53.32
3.Jelmer Meijer 90-01961 1.22.44

4.Dennis Mooij 89-02201
12 SGW(SG) 1.Nick Clemminck 88-00643 1.48.43 1.47.38 0.28.17
2.Erik Vijverberg 88-03603 0.54.63
3.Christian Scholtes 89-02775 1.21.76

4.Jimmy Hendriksen 89-01201
13 Eemsrobben 1.Jeroen Stuut 88-03315 1.46.69 1.47.62 0.25.01
2.Rene Doornbos 89-00751 0.52.39
3.Martijn Groenewegen 89-05497 1.20.02

4.Martijn Looyer 88-02233

P
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Uitslag progr.nr. 46 : 4x50 meter vrije slag estafette jongens junioren4 en jonger
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
14 HZC-Weusthag 1.Wouter Bol 88-00367 1.47.04 1.48.14 0.27.21
2.0nno Leusink 89-01931 0.55.16
3.Masud Aghajani 88-00029 - 1.22.62
4.Robert Yallop 89-03679 "
15 De Schelde 1.Robert van de Linden 90-04075 1.49.45 1.48.19 0.27.53
2.Sander van Hoeve 88-01463 0.54.62
3.Niek Kampman 89-01557 1.22.81
4. Kevin Hondsmerk 88-01501
16 Altena(SG) 1.Mark Visser 88-03627 1.50.06 1.48.68 0.27.19
2.Remon van Dijk 90-05275 0.55.23
3.Erik den Dekker 89-00653 1.22.51
4.Sander van Elburg 88-00937
17 De Devel 1.Rutger van Veen 89-03251 1.50.41 1.48.76 0.26.68
2.Frank Hoogenboom  89-01315 0.54.76
3.Mark van Noorloos 88-02523 1.21.04
4 Kevin Laerhoven 88-02099
18 SBC2000(SG) 1.Stefan Wesolowski 91-02539 1.49.88 1.48.95 0.28.66
2.Pim Smolders 88-03179 0.55.98
3.Ramon van Dalsum 88-00691 1.23.19
4.Jeroen Bonten 88-00377
19 Columbiaan 1.Brian van de Wijngaard 89-04519 1.51.46 1.49.05 0.27.64
2.Vince Polak 89-05277 0.55.08
3.0scar Sondermeijer  91-04045 1.22.24
4.Lars Geurink 88-04339
20 Nauthusa(SG) 1.Nick Emons 89-00833 1.51.69 1.49.33 0.27.28
2.Jan Willem vd Graaff 89-01023 0.54.89
3.Job vd Linden 89-01963 1.22.99
4.Roel vd Ven 89-03279
21 Brunssum 1.Maurice Meijs 89-02117 1.49.15 1.50.46 0.26.47
2.Kevin Philips 89-02431 0.55.93
3.Leon Rietveld 90-02431 1.24.87
4 Raoul Zalewski 89-03681
22 De Amer 1.Dick Kampman 88-01789 1.51.74 1.50.58 0.28.94
i 2.Bart van Ommen 88-02565 0.56.08
3.Bart Rigterink 89-02589 1.23.01
4.Jesse vd Burgwal 90-00513
23 Noordkop-Zeemacht 1.Chris de Waal Malefijt 89-03503 1.51.88 1.50.60 0.26.77
2.Matthijs Boers 91-02717 0.57.00
3.Pieter Bakker 88-00113 1.23.53
4 Rick Janssen 90-03713
24 ZV AQUARIUS 1.Wouter Breton 89-00461 1.48.72 1.50.87 0.28.10
2.Jeroen van Tricht 89-04613 0.56.97
3.Alwi Kruize 88-02043 . 1.24.56
4. Edo Pronk 88-02749
25 ORCA 1.Robin Calsbeek 89-00561 1.50.69 1.51.44 0.26.71
2.Jon Elbert 88-00935 0.54.49
3.Raymond Wielenga 91-02559 1.25.03
4.Gerben van den Bosch 89-00381
26 GZV Marveld 1.Michel Brevink 89-00463 1.51.26 1.52.03 0.28.50
2.Roan Slagers 90-02685 0.57.81
3.Maikel Meekes 88-02325 1.25.53
4.Bjorn Meijer 88-02363

W.A.S .- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieywegein| h
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Uitslag progr.nr. 46 : 4x50 meter vrije slag estafette jongens junioren4 en jonger
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
27 ORCA 1.Robin Calsbeek 89-00561 1.50.69 1.51.44 0.26.71
2.Jon Elbert 88-00935 0.54.49
3.Raymond Wielenga  91-02559 o ® 1.25.03
4.Gerben van den Bosch 89-00381
28 GZV Marveld 1.Michel Brevink 89-00463 1.51.26 1.52.03 0.28.50
' 2.Roan Slagers 90-02685 0.57.81
3.Maikel Meekes 88-02325 1.25.53
4.Bjorn Meijer 88-02363
29 Oceanus 1.Jelle Piet 89-02439 1.51.62 1.52.68 0.26.57
2.Erik Jan van Zijverden 89-03693 0.53.13
3.Jos Vergeer 91-02747 1.23.18
4.Harmen van Wijk 91-02849
KzC 1.Joep Uijlings 88-03437 1.48.85 Ziek Zk
2.Lasse Krikke 88-02027
3.Chris Koendering 88-01915
4.Evert Maris 88-02299
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Uitslag progr.nr. 47 : 50 meter vrije slag heren R
Naam - Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
1 Patrick Martens PSV 0.22.91 82-01137 0.22.83
2 Stefan Oosting PSV 0.23.00  81-01265 0.22.97
3 Jeroen vd Berkt PSV 0.23.03 81-00115 0.23.15
4 Remko de Jong De Dolfijn SPAX 0.23.44 76-00459 0.23.18
5 Casper Hut HZ&PC Heerenveen 0.23.42 78-00471 0.23.42
6 Ralf Mertens PSV 0.23.72 82-01177 0.23.44
7 Bas van Velthoven De Zijl-LGB 0.23.48 85-02695 0.23.47
8 Joran Barends DWK-XCESS 0.23.57 85-00091 0.23.67
9 Michiel Punter ORCA 0.23.81 84-01823 0.23.71
10 Kai Pardieck De Dolfijn SPAX 0.23.88 87-04487 0.23.75
11 Stefan de Die De Dolfijn SPAX 0.23.73 86-03905 0.23.83
2 Michael van der Linden LZ 1886 ) 0.23.93 86-01921 0.24.15
13 Joost Krommenhoek LZ 1886 0.23.98 84-01293 0.24.16
14 Joost Sprakel Hoogeveen 0.24.03  86-02949 0.24.60
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Uitslag progr.nr. 48
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Hinkelien Schreuder
Melanie ten Brink
Femke Heemskerk
Moniek Nijhuis
Lenneke van Schaik
Jolijn van Valkengoed
Eveline Hamstra
Tamar Bakker
Rieneke Terink
Mariet Koster
Marieke Stuiver
Wendy vd Zanden
Ryan Verplanke
Caroline Stuut

om 16:09:51 _+\/
A

Nat.Kamp.Sprint 2004

100 meter wisselslag dames

PSV

XLence Swimteam
De Zijj-LGB
0zZ&PC

De Dolfijn SPAX
De Dolfijn SPAX
TriVia
DWK-XCESS
DWK-XCESS
Hoogeveen
MNC Dordrecht
PSV
Scheldestroom
DzZ&PC

W.A.S - tel: 023 5359838 1 Llcentle KNZB Nieuwege

1.04.49
1.06.10
1.04.59
1.04.76
1.06.74
1.06.16
1.06.27
1.06.46
1.06.40
1.07.05
1.06.90
1.06.42
1.07.28
1.06.60

84-02192
81-00232
87-05224
88-03188
86-03124
81-01516
85-01140
84-00080
84-02424
83-01162
85-02812
88-05004
77-00696
88-04216

1.03.21
1.04.40
1.04.62
1.06.39
1.05.51
1.05.97
1.06.21
1.06.35
1.06.75
1.06.87
1.06.92
1.07.08
1.07.67
1.08.06
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20-0€-2°04 geprint om 16:16:31 g\ﬁ

Uitslag progr.nr. 49
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Naam
Bastiaan Tamminga
Dirkjan de Wit
Ralf Mertens
John Keetman
Stanley Vieerlaag
Nick Driebergen
Ewoud Tamminga
Merijn Ellenkamp
Wouter Smeets
Xander Breton
Rick Hagelstein
Niels Hagelstein
Jasper de Jong
Bas van der Ven

Ag pawud Aqpayuud  Agpsiuud Agpeiuud higpaiund

50 meter rugslag heren

Vereniging
PSV
DWK-XCESS
PSV
DWK-XCESS
WZ&PC
LZ 1886
DWK-XCESS
NDD
WVZ
ZV AQUARIUS
VZC Veenendaal
VZC Veenendaal
MNC Dordrecht
Zeester-Meerval

WA.S - tel:023-5359838 // Lig

pFtEd B - WEESEby  printed by

Intijd
0.26.31
0.26.01
0.26.68
0.26.05
0.26.81
0.26.33
0.27.00
0.26.96
0.27.50
0.27.79
0.27.28
0.27.89
0.27.88
0.27.64

St.nr.
81-01659
83-02391
82-01177
84-01145
85-02813
87-00793
82-01701
85-00691
84-02093
84-00299
86-01067
86-01065
85-01219
86-03219

-

Eindtijd Dis

0.25.71
0.25.94
0.26.09
0.26.13
0.26.55
0.26.62
0.26.87
0.26.93
0.27.35
0.27.44
0.27.55
0.27.56
0.27.88
0.27.93
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Naam
Hinkelien Schreuder
Monique Driessen
Mariélle Janssen
Rieneke Schinkel
Marina Scheepbouwer
Maaike van de Brand
Barbara van Rhijn
Mieke Veens
Ranomi Kromowidjojo
Lenneke van Schaik
Elinore de Jong
Hedwig Kikkert
Ryan Verplanke
Jolijn van Valkengoed

om 16:17:53 é?ﬂ
(\.
7

50 meter viinderslag dames

Vereniging
PSV
Aquarijn
RzC
De Whee
De Whee
De Zijl-LGB
DWK-XCESS
HZPC
TriVia
De Dolfijn SPAX
De Otters Het Gooi
TriVia '
Scheldestroom
De Dolfijn SPAX

Intijd
0.27.88
0.28.42
0.28.79
0.28.74
0.28.66
0.29.05
0.29.45
0.29.46
0.29.15
0.29.47
0.29.33
0.29.21
0.29.43
0.29.49

St.nr.
84-02192
78-00218
82-00760
83-01756
84-02154
80-00154
81-01238
85-02944
90-02156
86-03124
89-02072
85-01566
77-00696
81-01516

Nat.Kamp.Sprint 2004

Eindtijd Dis
0.27.49
0.28.14
0.28.32
0.28.33
0.28.60
0.28.91
0.29.10
0.29.32
0.29.33
0.29.39
0.29.51
0.29.52
0.30.21
0.30.44
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Uitslag progr.nr. 51
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Naam
Jeroen vd Berkt
Hanno van Binsbergen
Lennart Stekelenburg
Martin de Wildt
Rudy Ted de Haan
Stephan van Rooden
Joost Hoetjes
Maikel Brouwers
Bas Hinfelaar
Ruben Fijn
Martin Gildemeester
Mischa de Gier
Olaf Henselmans
Vincent Bakker
Wouter Keizer

om 16:29:29 %ﬁ/

50 meter schoolslag heren

Vereniging
PSV
DWK-XCESS
MNC Dordrecht
PSV
De Aquaflippers
PSV
DAW-Finenzo
HZPC
De Dolfijn SPAX
Z\WV/-Nereus
DZ&PC
De Aquaflippers
Tempo
Zignea
HZ&PC Heerenveen

Intijd
0.28.47
0.29.19
0.29.67
0.29.52
0.30.16
0.29.79
0.30.03
0.29.61
0.30.64
0.30.30
0.30.35
0.30.30
0.30.55
0.30.32
0.30.59

St.nr.
81-00115
79-00109
86-02979
74-00937
84-00805
84-01917
78-00425
83-00339
81-00703
81-00495
80-00419
82-00495
87-01317
86-00107
86-01545

Eindtijd Dis
0.28.76
0.28.79
0.28.96
0.29.41
0.29.71
0.29.75
0.29.88
0.29.91
0.30.00
0.30.21
0.30.28
0.30.42
0.30.45
0.30.48
no no
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20-0t-2u04  geprint om 16:56:19 QV\EL KNZB

Uitslag progr.nr. 52 : 50 meter vrije slag heren
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
1 Patrick Martens PSV 0.22.83  82-01137 0.22.55
2 Stefan Oosting PSV 0.22.97  81-01265 0.22.75
3 Bas van Velthoven De Zijl-LGB 0.23.47 85-02695 0.23.10
4 Remko de Jong De Dolfijn SPAX 0.23.18 76-00459 0.23.37
5 Ralf Mertens PSVv 0.23.44  82-01177 0.23.50
6 Casper Hut HZ&PC Heerenveen 0.23.42 78-00471 0.23.54
7 Joran Barends DWK-XCESS 0.23.67  85-00091 0.23.55
W.A.S .- tel:023 535.98\38 I j!i|5c:§ent|e. KNZB '?)Iie:Ji“’W{ega'ng primed bg nashuagi_gj
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Uitslag progr.nr. 53 : 100 meter wisselslag dames
1 Hinkelien Schreuder PSV 1.03.21 84-02192 1.02.24 -
2 Melanie ten Brink XLence Swimteam 1.04.40  81-00232 1.03.34 “
3 Femke Heemskerk De Zijl-LGB 1.04.62  87-05224 1.03.93
4 Moniek Nijhuis 0OZ&PC 1.05.39  88-03188 1.04.75
5 Jolijn van Valkengoed  De Dolfijn SPAX 1.05.97 81-01516 1.05.27
6 Lenneke van Schaik De Dolfijn SPAX 1.05.51 86-03124 1.05.52
7 Eveline Hamstra TriVia 1.06.21 85-01140 1.06.48
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Uitslag progr.nr. 54 : 50 meter rugslag heren
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
1 Bastiaan Tamminga PSV 0.25.71 81-01659 0.25.43
2 Ralf Mertens PSV 0.26.09 82-01177 0.25.79
3 Dirkjan de Wit DWK-XCESS 0.25.94  83-02391 0.26.01
4 John Keetman DWK-XCESS 0.26.13 84-01145 0.26.13
5 Nick Driebergen LZ 1886 0.26.62 87-00793 0.26.43
6 Stanley Vlieerlaag WZ&PC 0.26.55 85-02813 0.26.57
7 Ewoud Tamminga DWK-XCESS 0.26.87  82-01701 0.27.01
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Uitslag progr.nr. 55
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Naam
Hinkelien Schreuder
Monique Driessen
Mariélle Janssen
Rieneke Schinkel
Marina Scheepbouwer
Maaike van de Brand
Barbara van Rhijn

om 17:13:10 w

50 meter viinderslag dames

Vereniging
PSV
Aquarijn
RZC
De Whee
De Whee
De Zijjl-LGB
DWK-XCESS

W.A.S - te1:023-5359838 // Licentie; KNZB - Nieuwegei
FHited by printed

Intijd
0.27.49
0.28.14
0.28.32
0.28.33
0.28.60
0.28.91
0.29.10

St.nr.
84-02192
78-00218
82-00760
83-01756
84-02154
80-00154
81-01238

Eindtijd Dis

0.27.08
0.27.87
0.28.24
0.28.28
0.28.77
0.29.04
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Naam
Jeroen vd Berkt

Hanno van Binsbergen
Lennart Stekelenburg

Martin de Wildt

Stephan van Rooden

Rudy Ted de Haan
Joost Hoetjes

geprint

50 meter schoolslag heren

Vereniging
PSV
DWK-XCESS
MNC Dordrecht
PSV
PSV
De Aquaflippers
DAW-Finenzo
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Uitslag progr.nr. 57

Vereniging
1 PSV1

2 DWK-XCESS 1

3 PSV2

De Dolfijn SPAX 1

5 De Aquaflippers

6 Zeester-Meerval 1

7 DWK-XCESS 2

8 DZ&PC

9 LZ 1886

HZ&PC Heerenveen

De Dolfijn SPAX 2

WZ&PC

geprint om 1£:10:17 .\;\)‘u\
Ui

3

4x50 meter wisselslag estafette heren senioren

Naam

1.Bastiaan Tamminga
2.Jeroen vd Berkt
3.Tjarco Koppenaal
4.Stefan Oosting
1.John Keetman

2.Hanno van Binsbergen

3.Ewoud Tamminga
4.Joran Barends
1.Stephan van Rooden
2.Martin de Wildt
3.Ralf Mertens
4.Patrick Martens
1.Stefan de Die
2.Bas Hinfelaar
3.Remko de Jong

4 Kai Pardieck
1.Rudy Ted de Haan
2.Mischa de Gier
3.Erwin Buist
4.Rory Bob de Haan

1.Bas van der Ven

2.Thomas Dol

3.Nick van der Zandt
4.Stefan Coeymans
1.Sander Karssen
2.Mans Broekgaarden
3.Dirkjan de Wit
4.Sebastiaan Kuijper
1.Jurjen Smits
2.Martin Gildemeester
3.Geénereux Sluiman
4.Wilko Trompetter
1.Nick Driebergen

2. Jeffrey Stam
3.Joost Krommenhoek

St.nr.

81-01659
81-00115
81-00939
81-01265
84-01145
79-00109
82-01701
85-00091
84-01917
74-00937
82-01177
82-01137
86-03905
81-00703
76-00459
87-04487
84-00805
82-00495
78-00183
81-00609
86-03219
82-00357
83-02423
82-00299
85-01285
85-00385
83-02391
78-00625
89-05535
80-00419
80-01371
73-00881
87-00793
88-03231
84-01293

4.Michael van der Linden 86-01921

1.Dennis Mooij
2.Siemen Keizer
3.Wouter Keizer
4.Casper Hut
1.Richard Blank
2.Stefan Haack
3.Jan Poel

4 Jeroen Zelsmann
1.Stanley Vieerlaag
2.Kevin Lebis
3.Johan Roos

4 Michiel Beemster

89-02201
86-01543
86-01545
78-00471
72-00085
82-00575
83-01683
77-01115
85-02813
81-01037
83-01817
80-00063
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20-0¢-2.04 geprint om 1£:10:17 KNZB

Uitslag progr.nr. 57 :  4x50 meter wisselslag estafette heren senioren
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd

13 De Zijl-LGB 1.Robin Sprinkhuizen 74-00767 1.50.97 1.49.43 0.28.08
2.Bas van Velthoven ~ 85-02695 '
3.Marcel Thijsse 82-01719 )
4.Dirkjan Beugelsdijk 81-00123

14 Rz 1.Joeri Verlinden 88-03549 1.48.26 1.49.99 0.28.35
2.Stefan Jacobs 86-01407 0.59.18
3.Sander Verlinden 85-02749 1.25.02
4.Terrence Olaria 86-02249

15 Zeester-Meerval 2 1.Roel Jacobs 82-00787 1.50.97 1.50.13 0.28.97
2.Ralph de Bie 87-00243 1.00.12
3.Daan van Boxmeer 81-00221 1.26.07
4.Ronald Vullings 87-03655

16 Midden Nederland(SG) 1.Robin van Aggele 84-00017 1.53.21 1.50.30 0.26.60
2.Vincent Balk 78-01349 0.58.21
3.Martijn van Buuren 76-00169 1.25.77
4 Matthijs Schmidt 81-01495

17 ESCA 1.Tom Driessen 87-00801 1.563.13 1.50.52 0.28.23
2.Rik Regtering 79-00999 0.59.09
3.Nelis de Wit 81-01965 1.25.86
4. Marten Jan Verbeek  86-03229

18 VZC Veenendaal 1.Rick Hagelstein 86-01067 1.47.14 1.50.54 0.27.57
2.Quint Ottens 87-04583 0.59.67
3.Niels Hagelstein 86-01065 1.25.83
4 .Eelco vd Lustgraaf 84-01473

19 wvz 1.Sander Smeets 84-02091 1.52.06 1.50.95 0.28.58
2. Wouter Smeets 84-02093 0.59.76
3.Martijn Smeets 81-01555 1.25.87
4.Alex Goeyenbier 87-04509

20 Columbiaan 1.Jan Kersten 86-01561 1.52.16 1.51.50 0.27.79
2.Vincent Star 81-01605 1.00.77
3.Peter Kortekaas 81-00949 1.27.01
4.Erwin van den Born 77-00143

21 HzPC 1.Cor van de Broek 85-03489 1.52.43 1.52.09 0.30.62
2.Maikel Brouwers 83-00339 1.00.17
3.Stefan Kranenbroek ~ 79-00729 1.25.89
4.Jeroen Verouden 87-04685

22 Dedemsvaart AC 1.Arjan Dolstra 78-00255 1.51.85 1.52.42 0.28.63
2.Marcel Faas 86-00837 1.00.37
3.Sander Zoer 83-02447 1.27.90
4.Gerhard Jan Boer 84-00183

23 Het Y-mere (SG) 1.Marco Weisbeek 85-02945 1.54.64 1.52.54 0.29.13
2.Robert Springveld 83-02015 1.00.51
3.Germen van Heuveln  81-00695 1.27.00
4 Bastiaan Seigers 85-02327

24 Hoogeveen 1.Niels Koster 87-01851 1.563.70 1.52.61 0.28.84
2.Niels van Eck 89-00793 1.01.25
3.Joost Sprakel 86-02949 1.27.04
4.Ronnie Broer 80-00211

25 SBC2000(SG) 1.Kristiaan Bohm 79-00237 1.53.75 1.53.32 0.28.60
2.Antonio Schijvenaars 84-01991 0.59.98
3.Joost Mulder 86-02153 1.27.71
4.Jeroen Bonten 88-00377
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20-01-2..04 geprint om 1&6:106:17 KNZB

Uitslag progr.nr. 57 : 4x50 meter wisselslag estafette heren senioren

Vereniging Naam St.nr. ) Intijd Eindtijd Dis tussentijd
26 De Dolfijn SPAX 3 1.Henk van Niejenhuis  89-05063 1.52.07 1.53.37 0.28.70
2.Misja Langeler 84-01369 1.00.49
3.Duncan van Groen 77-00359 ) 1.27.61

4. Rudo Gischler 81-00555
27 ORCA 1.Frank Balk 86-00115 1.52.49 1.563.73 0.30.23
2.Henk Kooistra 87-01815 1.02.97
3.Arjen van der Meulen 87-02223 1.30.69

4 Michiel Punter 84-01823
28 Patrick 1.Tom van der Sterren  85-02495 1.53.86 1.563.98 0.28.48
2.Koen van der Sterren  82-01665 1.01.90
3.Daan Pelders 83-01647 1.28.92

4.Rik Op het Veld 86-02289
28 Aquapoldro 1.Christiaan Donkelaar 84-02877 1.54.83 1.54.43 0.29.14
2.Erik Knapen 64-00955 1.01.60
3.Jurjen Willemsen 90-03315 1.29.33

4 Peter Boogaard 81-00181
30 D'EIft 1.Roel Maassen 83-01403 1.53.84 1.54.48 0.29.60
2.Hugo Schoonewille 87-02969 1.02.17
3.Tom Maassen 86-01979 1.28.89

4.Luciano Kok 86-01659
31 AZ&PC 1.Niels van der Klauw ~ 83-01123 1.54.85 1.54.91 0.29.12
2.Freek Jurg 86-01499 1.02.18
3.Mattijs Wijnmalen 87-03807 1.29.42

4 Henk Timmerman 79-01221
32 HZC-Weusthag 1.Robert Yallop 89-03679 1.55.43 1.55.37 0.29.34
2.Ewoud Rupert 78-00911 1.01.34
3.Peter Eshuis 80-00375 1.30.75

4.Michel Horstman 78-00459
33 Oceanus 1.Carl Knelange 80-00795 1.50.89 1.56.11 0.29.59
2.Ron Langelaan 78-00643 1.00.88
3.Rick Houdijk 86-01337 1.29.53

4 Erik Jan van Zijverden 89-03693
34 DAW-Finenzo 1.Pieter Schoots 87-02979 1.50.71 1.56.56 0.31.25
2.Arnold Verbeek 87-03491 1.03.95
3.Gerard Hoedjes 87-01363 1.31.81

4.Joost Hoetjes 78-00425
35 Zignea 1.Erik Spit 86-02939 1.55.06 1.56.67 0.30.97
2.Vincent Bakker 86-00107 1.01.20
3.Maurijn Bakker 83-00061 1.30.71

4 Jarno Kuik 84-01321
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20-06-2004  geprint om 18:29:19 CHY/(I

Uitslag progr.nr. 58 :  4x50 meter vrije slag estafette dames senioren
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
1 De Dolfijn SPAX 1 1.Jolijn van Valkengoed 81-01516 1.46.31 1.44.51 © 0.26.77
2.Lenneke van Schaik  86-03124 0.52.36
3.Linda Bank 86-00168 1.18.63
4.Lona Kroese 87-02382
2 PSV 1.Hinkelien Schreuder  84-02192 1.45.86 1.45.36 0.25.23
2.Wendy vd Zanden 88-05004 0.51.97
3.Fabienne Verver 88-04544 1.19.58
4.Manon van Vulpen 87-04494
3 DWK-XCESS 1 1.Barbara van Rhijn 81-01238 1.48.43 1.47.00 0.26.95
2.Tamar Bakker 84-00080 0.54.23
3.Leonie Sinnige - 81-01376 1.21.03
4. Rieneke Terink 84-02424
4 AZ&PC1 1.Tamara v. Gorkom 75-00168 1.51.61 1.47.66 0.27.15
2.Marja Bloemzaad 61-00014 0.54.92
3.Sara Kuyer 84-01456 1.20.82
4.Joyce v. Keulen 84-01278
5 TriVia1 1.Eveline Hamstra 85-01140 1.49.34 1.49.27 0.27.57
2.Hedwig Kikkert 85-01566 0.54.87
3.Monique Bruins 85-00494 1.21.91
4 Marleen Mennes 86-02446
6 Aquarijn 1.Monique Driessen 78-00218 1.51.37 1.49.33 0.26.33
2. Marjolein Post 89-03370 0.54.17
3.Marloes Nieberg 90-02712 1.21.78
4.Ellen de Goeij 87-01356
7 Hoogeveen 1 1.Rianka Broer 87-00620 1.50.10 1.49.37* 0.28.14
2.Mariet Koster 83-01162 0.55.37
3.Anita Scheper 88-03862 1.22.57
4 Wendy Pomper 85-02356
-8 De Whee 1.Pauline Scheepbouwer 87-03578 ) 1.48.13 1.49.73 0.28.55
2.Lenneke v/d Molen 87-02802 0.56.54
3.Rieneke Schinkel 83-01756 ° 1.22.70
4 Marina Scheepbouwer 84-02154 v
9 RZC1 1.Evy Witlox 88-04946 1.50.31 1.49.86 0.28.58
2.Marion vd Berg 86-00272 0.56.53*
3.Marije Wildekamp 85-03262 1.23.95
4 Mariélle Janssen 82-00760
10 De Zijl-LGB 1.Tessa Vreeburg 91-03358 1.51.16 1.50.01 0.28.99
2.Maaike van den Brand 80-00154 0.55.583
3.Laura van der Stee 89-03946 1.24.57
4 Femke Heemskerk 87-05224
11 ORCA 1.Annemiek Punter 87-03318 1.52.36 1.50.35 0.27.64
2.Marjon Hollander 84-01004 0.55.26
3.Elsa de Groot 86-01312 1.23.06
4 Esther de Boer 89-00390
12 Columbiaan 1.Iris Visser 88-04592 1.51.92 1.50.72 0.28.56
2.Nadine Straten 91-03008 0.56.00
3.Eline Boers 91-04546 1.23.98

4.Annelotte Hendriksen 88-01692
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20-06-2004 geprint om 18:29:20

Uitslag progr.nr. 58 : 4x50 meter vrije slag estafette dames senioren
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
13 0z&PC 1.Moniek Nijhuis 88-03188 1.52.84 1.50.73 0.27.20
2.Anne Boomars 89-00460 0.54.95
3.Linda Everlo 88-01242 1.22.69
4.Inez Heideman 75-00198
14 Dz&PC 1.Esmé Sluiman 83-01820 1.51.28 1.50.80 0.27.79
2.Emma v/d Laan 81-01926 0.55.47
3.Krista de Reus 76-00520 " 1.23.50
4.Caroline Stuut 88-04216
15 De Otters Het Gooi 1.Gerdien de Jong 85-01430 1.51.99 1.51.14 0.27.26
2.Kim Elsinga 86-01030 0.56.18
3.Elinore de Jong 89-02072 1.22.93
4. Joline ten Haken 84-00858
16 Midden Nederland(SG)1.Simone Dekker 89-00876 1.53.17 1.51.90 0.29.57
2.Petra Dekker 87-05082 0.58.08
3.Claudia Bloos 85-00284 1.25.23
4.Saskia v.d. Wielen 84-02734
Scheldestroom 1.Marlinda Eggermont ~ 85-00804 1.54.51 1.52.08 0.28.42
2.Ryan Verplanke 77-00696 0.55.65
3.Naomi Smits 90-03494 ; 1.24.23
4.Ellen vd Velde 82-01692
18 De Dolfijn SPAX 2 1.Chrisje Moes 85-02080 1.52.54 1.52.08 0.28.37
2.Suzette de Kler 73-00258 0.56.94*
3.Marjolijn Strijbis 84-02380 1.24.20"
4. Fransisca Blok 80-00104
19 ESCA 1.Rosalyn van Voorst 83-02172 1.54.46 1.52.13 0.27.65
2.Hester Salazar 81-01294 0.57.28
3.Tessa Miller 89-06572 1.25.27
4.Femke Bielleman 86-00338
20 SGW(SG) 1 1.Arina Groenheide 86-01300 1.53.50 1.52.13 0.28.31
2 .Mariétte van Nieuwkerk 84-02998 0.56.73
3.Anja vd Hout 90-01598 1.24.84
4 Kirsten Zonneveld 88-05050
21 HzPC 1.Debbie Hesen 86-01528 1.54.44 1.52.28 0.28.98
2.Judith van Meijel 91-02076 0.57.81
3.Lieke Verouden 90-03948 - 1.26.25
4 Mieke Veens 85-02944
22 Zeester-Meerval 1.Maud van der Meer 92-01180 1.53.71 1.52.88 0.28.94
2 Vera Geurken 88-01378 0.56.61
3.Miriam Koch 86-04524 1.25.46
4.Joélle Vos 88-04664
23 DWK-XCESS 2 1.Zanella Hey 88-01762 1.53.61 1.52.96 0.28.34
2.Yvonne van de Pol 88-03472 0.57.15
3.Stevanie Bos 87-00472 1.25.87
-4 Lotte Wilms 84-02770
24 NDD 1.Margot vd Kemp 77-00382 1.53.98 1.53.00 0.28.22
2.Mignon Brussen 85-00504 0.56.93
3.Sharon Verstegen 90-03964 1.25.33
4.Chantal Kuipers 87-02430
25 SG Haaglanden 1.Delia Badoux 80-00042 1.53.09 1.563.13 0.28.23
2.Chantal Enkoroma 87-01142 0.56.64
3.Sabrina v.d. Valk 88-04366 1.24.96
4 Marcia Gaspersz 89-01270
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20-06-2004 geprint om

Uitslag progr.nr. 58 4x50 meter vrije slag estafette dames senioren

Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
26 Hoogeveen 2 1.Rochelle Kirindongo  86-01924 1.54.61 1.53.26 0.28.16
2.Marleen Mulderij 86-02568 0.57.02
3.Sandra van der Neut  87-02938 1.25.00
4.Lisanne Mol 88-03050
27 TriVia 2 1.Maud Bos 80-01426 1.55.06 1.63.78 0.28.88
2.Jeike Elema 83-00524 0.57.66
3.Monique Stant 82-01592 1.26.16
4 Elvira Jonkers 79-00420
28 Eemsrobben 1.Annemiek Doornbos  88-01024 1.54.92 1.54.97 0.28.36
2.Sanne Tilman 89-04120 0.57.66
3.Carolien Stuut 87-04014 1.26.45
4.Chantal Nap 89-03004
29 Dedemsvaart AC 1.Wendy Tempels 85-02848 1.54.31 1.55.39 0.28.68
2.Mariétte Kosse 86-02066 0.57.96
3.Diana Martena 86-02404 1.27.34
4. Nienke van Stipriaan  87-03970
VZC Veenendaal 1.Charlotte Groeneveld 87-01404 1.52.99 1.55.60 0.28.96
2.Sheri Rijnberge 88-03650 0.58.86
3.Elke Jansen 85-01406 1.27.53
4.Marike Boersen 88-00402
31 SGW(SG) 2 1.Dorith Zonneveld 85-03364 1.54.50 1.55.75 0.29.30
2.Melissa Tammerijn 89-05754 0.58.01
3.Kitty van Dinten 87-00938 1.27.30
4 .Marissa Hensen 88-01708
32 RzZC 2 1.Esther van Mierlo 89-06640 1.55.10 1.55.93 0.29.31
2.Yvonne van Beek 76-00030 0.57.69
3.Lisanne Wildekamp  88-04902 1.27.21
4 Rita van der Horst 69-00260
33 HZ&PC Heerenveen 1.Agna Mooij 85-02106 1.53.90 1.56.31 0.28.55
2.Anja Boek 88-00350 0.57.78
3.Tessa van der Wal 87-04518 1.26.75
4.Anouk Bokslag 87-00412
34 Het Y-mere (SG) 1.Tiffany Kaersenhout  88-02170 1.54.43 1.57.05 0.29.99
2.Alice Bravo 87-05346 0.59.58
3.Saskia Ouwendijk 87-03068 1.28.92
4. Martine Ouwendijk 87-03066
35 't Tolhekke 1.Nienke Veenstra 86-03662 1.52.87 1.58.46 0.28.31
2.Martine van Galen 90-01096 0.59.74
3.Froukje Veltman 89-04238 1.31.40
4 Saskia de Jonge 86-01826
36 AZ&PC 2 1.Dorien Riemersma 89-03492 1.53.16 1.59.22* 0.30.05
2.Lotte Dorrestein 89-00986 1.00.78
3.Milou Feijt 91-00932 1.30.74
4.Mandy van Wakeren  86-03954
WvZz 1.Bianca Verbeek 88-04462 1.52.01 dis EA 0.28.63
2.Martine v.d. Heide 80-00416 0.57.97
3.Madelon de Jong 88-02126 EA
4. Marloes Oldenburg 88-03218
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